



# भारत का राजपत्र

# The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22092020-221882  
CG-DL-E-22092020-221882

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2826]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 17, 2020/भाद्र 26, 1942

No. 2826]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 17, 2020/BHADRA 26, 1942

सङ्क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 सितम्बर, 2020

**का.आ. 3174(अ).**—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सङ्क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.426 (अ), दिनांक 27 जनवरी 2020 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सोलापुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH965C के कि.मी.48.375 कि.मी.79.533 तक पंढरपुर से सांगोला रोड (द्विती खण्ड) (डिप्टी. कलेक्टर लैंड एक्सीजन नंबर. 11 कृष्ण खोरे, सोलापुर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन को बनाने आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "15/02/2020" को "दैनिक लोकमत(मराठी)" और तारीख "17/02/2020" को "दैनिक इंडियन एक्सप्रेस (अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दें दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

### अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH965C के कि.मी.48.375 से कि.मी.79+533 तक पंढरपुर से सांगोला रोड (द्वितीय खण्ड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: सोलापूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: पंढरपुर					
गांव का नाम: खर्डी					
1	1079	निजी	नम	0.2211	मच्छिंद्र अप्पा चंदनशिवे, हरि अप्पा चंदनशिवे, सदाशिव अप्पा चंदनशिवे, अरुण अप्प चंदनशिवे, दाजी अप्पा चंदनशिवे, रुक्मणी यशवंत खरात, जनकबाई सत्यवान शिवशरण, मनीषा विठ्ठल क्षिरसागरदेव, अशोक सुखदेव चंदनशिवे, सुभाष चंद्रदेव, महादेव भोसले, अरविंद सुखदेव चंदनशिव, झिंगबाई पोपट वाघमारे, नंदा शाम गायकवाड, हणमंत सुखदेव चंदनशिवे, सालुबाई बालासो भोसले, अरविंद सुखदेव चंदनशिवे, छाया शांतिनाथ मोर, सिंधुबाई सुखदेव चंदनशिवे। इतर अधिकार - खर्डी वि.का.से.सो वृहन नं. १ ()
2	1080	निजी	नम	0.0279	उमेश काशीनाथ जाधव अ. पा. क. शोभा काशीनाथ जाधव इतर अधिकार - खर्डी वि.का.से.सो वृहन नं. १ ()
3	483	निजी	नम	0.0916	शिवाजी गोविंद निंवालकर, राजमहंद वस्ताद शेख, नाना शंकर निंवालकर, नारायण गोविंद निंवालकर, विजय नारायण निंवालकर, विकास नारायण निंवालकर, विनोद नारायण निंवालकर इतर अधिकार - खर्डी वि.का.से.सो वृहन नं. १ ()
4	489	निजी	नम	0.0636	धनंजय रामदास रोंगे, संजय रामदास रोंगे, दिनकर शिवदास रोंगे, विक्रम शिवदास

					रोंगे, विजय शिवदास रोंगे, रामदास शमराव रोंगे इतर अधिकार - बैंक ऑफ इंडिया शाखा खर्डी वि.का.से.सो बृहन नं. २ पतसंस्था- कर्मयोगी सु. रा परिचयक वि.शे.सह पतसंस्था तुगत ()
5	510	निजी	नम	0.0994	बाबूखा साहेबलाल पटवेकरी, जावेद दगडुदीन शेख, अकबर वस्ताद शेख। इतर अधिकार खर्डी वि.का.से.सो. बृहन नं. ()
6	511	निजी	नम	0.1007	ताजुदीन निजाम पटवेकारी इतर अधिकार - पंढरपुर अर्बन को ऑप बैंक लि. पंढरपुर ()
7	514	निजी	नम	0.1354	शेखलाल लतीब पठान, अब्बास कासीम पठान ()
8	516	निजी	नम	0.0511	हुसैन दौला पठाण, इमाम दौला पठाण, शरीफा खलील पटवेकरी, ताजुदीन दौला पठाण, अजमोदीन दौला पठाण, दौलतबी दौला पठाण, अल्ताफ इमाम पठाण इतर अधिकार - खर्डी नं. १ सोसायटी, बैंक ऑफ इंडिया शाखा खर्डी ()
9	518	निजी	नम	0.0415	इस्माईल जैनुदिदन पठाण इतर अधिकार - खर्डी वि.का.से.सो. बृहन नं. १ बैंक ऑफ इंडिया शाखा खर्डी ()
10	521	निजी	नम	0.0483	वजीर नजमोदीन पठाण, नुरमहमंद पिरखान पठाण, अन्सर वजीर पठाण, दगडु नजमुदीन पठाण इतर अधिकार - खर्डी वि.का.से.सो. नं. २ ()
11	912	निजी	नम	0.219	श्री सिताराम महाराज समाधि मंदीर टस्ट खर्डी. इतर अधिकार - खर्डी वि.का.से.सो. नं. १ ()
12	980	निजी	नम	0.3228	सुरेश ज्ञानोबा रोंगे, रमेश ज्ञानोबा रोंगे, स्वप्रील मारुती जगताप, पल्लवी विलास कदम (पाटील), उषा मारुती जगताप, बबन पुंडलिक जगताप, निलकठेश्वर पुंडलिक जगताप, उज्ज्वला औदुंबर सूडके, अनिता नंदकुमार बागल, विद्या पुंडलिक जगताप, लक्ष्मी तानाजी चब्बाण, कपिल मारुति जगताप, विशाल मारुति जगताप, सारिका लक्ष्मण लामकाने, छाया तुकाराम जगताप, राजेंद्र तुकाराम जगताप, पांडुरंग तुकाराम

					जगताप, सुधीर तुकाराम जगताप, माउली तुकाराम जगताप, शिवतेज नितिन पोखरे अ.पा.क. नितिन, रुद्र नितिन पोखरे अ.पा.क. नितिन इतर अधिकार - उषादेवी ज्ञानदेव मोरे, सुशीला भरत जगताप, खर्डी नं. २ वि.का.सोसयाठी ()
13	983	निजी	नम	0.264	सीताराम गंगाधर केसकर, भागवत गंगाधर केसकर. इतर अधिकार - कमल अनंत पचुरकर, लक्ष्मीबाई गोविंद देशपांडे, लोकमंगल को-ओपरेटिव बैंक लि. सोलापुर शाखा पंढरपुर, बैंक ऑफ इंडिया खर्डी, खर्डी वि.का.से.सो. नं. २ ()
<b>गांव का नाम: पंढरपूर</b>					
14	18/1 अ	निजी	नम	0.0328	धनंजय पांडुरंग कदम, अरुण पांडुरंग कदम, सुभाष महादेव सोनवणे, जयंत महादेव सोनवणे, कमल महादेव सोनवणे, शकुंतला नरेंद्र दाभाडे, मनोहर प्रल्हाद जगताप ()
15	18/1 इ	निजी	नम	0.0408	संजय महादेव कोकाटे, ज्ञानेश्वर औंदुबर सालुंखे, दिलीप महादेव कोकाटे, भूपाल नारायण पुजारी, स्नेहल भूपाल पुजारी इतर अधिकार - नगर परिषद पंढरपुर ()
16	18/1 ई	निजी	नम	0.1037	जयवंत प्रभाकर बोधले, अश्विनी जयवंत बोधले, ट्रेजरर शकुंथला वी.व्ही. प्रेसिडेंट के.एन. तुलसी, व्हाइस प्रेसिडेंट जयलक्ष्मी एल, सर्वमंगला चैरिटेबल ट्रस्ट बैंगलोर पंजीकृत सेकेट्री व्ही कलावती, असिस्टेंट सेकेट्री सत्यभामा वी, शीतल शिवाजी मेडिसिंथकर, शिवाजी लक्ष्मण मेडिसिंथकर, संजय महादेव कोकाटे, समर्थ दिलीप कोकाटे, सुल्शी केएन भतार, रमनराओवी, भार्गवर्षि, कलावती वी.के, विनायकराव वी.के, शकुंतला वी.व्ही.के, विनायकराव वी.के, सर्वमंगला धर्मस्थान बैंगलोर अध्यक्ष, ह.क.म.यू.ए. नामदेवराव, स्वामी नामदेवानंद भारती, अध्यम्बर सेनामंदिर विकास समिति भद्रावती जि. शिवभोगा अध्यक्ष, सिद्धा वीरभद्रया हिरेमठ, एकांबीकर सूर्यवंशी महाराज, ह.भ.प. रावसो वेंकटराव पाटील, ह.भ.प. दशरथ सखराम पाटील, अश्वभ नारायण मुले, विमल नारायण मुले, अखिल भावसार ऋत्रिय संतवर्णा कमेटी पंढरपुर अध्यक्ष, हरिराव मोतिराव काकडे, अशोक नारायण मुले, नारायण स्वामीराव मुले, विनायक

					अनारो मालवडे, मारुती रामचंद्र गुरव, ह.भ.प. प्रभाकर बजरंग बोधले, एकनाथ प्रभाकर बोधले, बाबूराव दत्तात्रेय खाडे, संग्राम नेताजी पाटील, सम्राट नेताजी पाटील, सुरेश पांडुरंग सोनार, सिंद्धेश्वर लिंगप्पा इंगलगी, विलास शंकरराव चव्हाण, गजानन विठोवा सुतार, बलवंत बाबूराव कदम, मुरलीधर विठोवा सावंत, श्री शैल्य रामणा वाणी, विठ्ठल कृष्णा जी जाधव, अप्पासाहेब श्री विठ्ठल मंदिर संप्रदायिक दिंडी कार्यकारी मंडल जमखंडे श्रीशैलिंग शिवलिंगप्पा इंगलगी, विठ्ठल अरुण वाघमारे, सुरेखा महादेव बोकोडे, गजानन धर्मराज बनपाल, मनोज दिनकर बोधले, किरण दिनकर बोधिंले, जयश्री दिनकर बोधले, अपर्णा संतोष चिनके, विजय बलुमाली, रघुनाथ पांडुरंग बनसोडे, सुभाष महादेव सोनवणे, जयंत महादेव सोनवणे, कमल महादेव सोनवणे, अअध्यात्म सेवामंदिर विश्वस्त समिति भद्रावती जि. शिवमोगा अध्यक्ष ह.भ.प.यू.ए नामदेवराव (स्वामी नामदेवानंद भारती), दयानंद अर्जुन यादव, सत्यवान अर्जुन यादव, दिलीप महादेव कोकाटे। इतर अधिकार - रोड नगर परिषद, पंढरपुर रोड और ड्रेनेज के लिए नगर परिषद, भारत सहकारी बैंक लिमिटेड, मारुति रामचंद्र गुरव, दूध चीनी कंपनी बैंक लिमिटेड विद्री। ()
17	18/1 क	निजी	नम	0.0325	राजेंद्र दत्तात्रेय धोत्रे, सुधीर रामेश्वर शेटे, बाबूराव निवृति पावले, विशालाक्षी बाबूराव पावले, श्री परमपूज्य सद्गुरु समर्थ राउल महाराज सेवा ट्रस्ट पिंगुणी ता. कुडल जि. सिंधुदुर्ग, दिग्विजय संजय कोकाटे, नगर परिषद पंढरपुर रोड खाली क्षेत्र, विजय उमेश शिंदे, शशिकला सुब्राव पाटील। ()
18	18/1 ढ	निजी	नम	0.038	कंचन दिलीप कोकाटे, दिलीप महादेव कोकाटे, दिपराज संजय कोकाटे, रस्त्या साठी क्षेत्र, शशिकला सुब्राव पाटील। ()
19	18/1 ब	निजी	नम	0.0308	सुभाष महादेव सोनवणे, सचिन जंबुकुमार फडे, नरेंद्र विलास फडे, प्रियंका अजीतकुमार फडे, शुभांगी शीतल फडे, गोधली समाज वारकरी संप्रदाय ट्रस्ट, प्रल्हाद धवलप्पा सुगामे, लक्ष्मणराव शंकरराव काळे, नारायणराव बालकृष्ण सुगामे, तानाजी सिद्राम भोसले, चंद्रकांत परशुराम गायकवाड़, अन्ना बालू अहिरकर,

					महादेव गोपाल नाइक, विनायकराव शिवराम काले, बाबूराव सिहंपा वाकडे, प्रणव श्रीरंग बागल. ( ()
20	19/1 अ	निजी	नम	0.01	चारुदत्त श्रीराम तारे, त्रिभुवन श्रीराम तारे. ( ()
21	19/1 ब	निजी	नम	0.0038	दत्तात्रय सीताराम तारे, प्रदीपराम सीताराम तारे, मेघा देविकुमार प्रयाग, ज्योस्त्रा श्रीकांत इनामदार, अरुणा गोविंदराव बडवे, समस्त वैश्य कमेटी ट्रस्ट पंढरपुर रजि. 170 सोलापुर अध्यक्ष रजनीश दत्तात्रेय कवठेकर. ( ()
22	19/2 पै	निजी	नम	0.0006	दत्तात्रय सीताराम तारे, सिमा प्रदीपराम तारे इतर अधिकार- पंढरपुर वि.का.से.सो. ( ()
23	44	निजी	नम	0.0433	अरुण रामहरी अटकले, कार्यकारी अभियंता महा.रा. विधुत मंडल स्पापत्य बांधकाम विभाग सोलापुर, राजकुमार रामहरी अटकले, नगर परिषद पंढरपुर रोड के लिए, रमाकांत दत्तात्रेय पवार, रवींद्र श्रवण कोहले, सत्यवान महादेव बागल, ओकारेश्वर डेव्हलपर्स के भागीदार छाया तुकाराम जगताप, वैशाली राजेंद्र जगताप, शंकर पंढरीनाथ डोके, कैलास पंढरीनाथ डोके, सुलोचना विठ्ठल वसेकर, लक्ष्मीबाई पंढरीनाथ डोके, सुनेत्रा संतोष ढोबले, राजेंद्र दशरथ अवधुतराव, संतोष पांडुरंग ढोबले, शांता विठ्ठल गायकवाड, विठ्ठल बाबासो डांगे, पांडुरंग बाबासो डांगे, संभू कृष्ण डोके, सावता काशिनाथ डोके, गणू महादू माली, बालू काशीनाथ डोके, तुकाराम महादु डोके, दत्तात्रय निवृती डोके, पंढरीनाथ मुकुंद डोके, गोविंद बापू डोके, लक्ष्मी ज्ञानोबा वसेकर, मिलींद गोविंद डोके, श्रीकृष्ण गोविंद डोके, सुमन कालिदास डोके, ज्ञानेश्वर कालिदास डोके, सुनिता संतोष माईनकर, संगीता विष्णु सागर, गजानन राजेंद्र डोके, अलका राजेंद्र डोके, बालकृष्ण रामहरी डोके, पांडुरंग रामहरी डोके, मारुती शंकर जाधव, संगीता विष्णु सागर, निवृती शंकर जाधव, अनुप अशोक घोडके, आनंद अशोक घोडके, कृष्णा माधव अभंगराव, अर्थवा माधव अभंगराव, अपाक भाऊ कृष्णा अभंगराव, भगवान दशरथ देवकर, सुलोचना रामचंद्र सालुंखे, पांडुरंग रामहरी डोके, बालकृष्ण रामहरी डोके,

					नामदेव विठ्ठल गोडसे, सिद्धा लक्ष्मण गाडेकर, निलाबाई हरिबा देवमारे, संजयोती प्रदीप कुलकर्णी, नजीर ताजोदीन मुजावर, नागा तुकाराम खाडेकर, मारुती तुकाराम राऊत, रामचंद्र सोनबा सालुंखे, सुनिल किसन काले, सुवर्णा भारत डोईफोडे, प्रभावती दिगंबर सूडके, तानाजी पांडुरंग खंडागले, सुरेश ज्ञानोबा रोंगे, रमेश ज्ञानोबा रोंगे, उषा ज्ञानदेव मोरे, सुशिला भारत जगताप, विनायक राजेंद्र अवधृतराव, ज्ञानेंद्र, कविता राजू बनसोडे, दिगंबर गणपत सुडके, सुनिल रतन नवले, यशोदाबाई किसन काले, पांडुरंग किसन काले, सतीश किसन काले, शिवाजी किसन काले, भारत अन्ना लिंगे, औदुंबर महादेव शिनगारे, रामलिंग दिगंबर सरवदे, श्री. सोपानदेव संप्रदायीक भजनी मंडल तुर्केवाडी ता. चंदगढ़ जि. कोल्हापुर के अध्यक्ष - श्री बाबू गोपाल गावडे, अतुल पाराजी बनसोडे, अण्णा डोके, बालू किसन काटे, रमेश भगवान घडगे, आबासो जलिंदर गोडसे, नारायण बापू डोके, विलास पांडुरंग मेडसिंगकर, राधाबाई तुकाराम डोके, राजकुमार तुकाराम डोके, भिमराव तुकाराम डोके, अंकुश कोंडीबा वाघमारे, अपर्णा विनोद चौगुले, विनोद सीताराम चौगुले, संतोष पुंडलिक काले, संत ज्ञानेश्वर महाराज वारकरी शिक्षण संस्थान पंदरपुर के अध्यक्ष, ज्ञानेश्वर महाराज जोगदंड, ज्ञानेश्वर महाराज जोगदंड, महदेव रामचंद्र पिसे, राधिका प्रकाशराव भोसले, भगवंतराव शिवाजी लिंगाडे, दगडू गणपत बनसोडे, सतीश नारायण पवार, बाबानाथ गोरख सालुंखे, किसन बजरंग जाधव, कांतीलाल महादेव माने, शुभांगी सत्यवान वामणे, कैलाश विठ्ठल माने, लक्ष्मण नागू भागानगरे, सिद्धेश्वर भक्त मंडल काकती ता. बेलगाव के अध्यक्ष श्रीकांत बलवंत कडोलकर उपअध्यक्ष कृष्ण मारुती पाच्छापूरे सेकेटरी नारायण पीतांबर मोलेराखी, प्रकाश विश्वनाथ खेरे, कुमार मारुती सुरवसे, राजाराम मारुती सुरवसे, अरविंद अर्जुन सुरवसे, अभिमन्यु अर्जुन सुरवसे, संगीता रविकिरण सालुंखे, शामराव मारुती सुरवसे, पंढरीनाथ जेजेराव इंगाले, अर्जुन गोवर्धन घोडके, गोरख मारुती लवटे, नवनाथ रघुनाथ जगताप, राधिका प्रकाशराव भोसले. इतर अधिकार - विमल रामहरी अटकले, अरुण रामहरी अटकले, निशिंगंधा सहकारी बैंक लि. पंदरपुर, दि. पंदरपुर अर्बन बैंक, धनश्री मल्टीस्टेट को
--	--	--	--	--	--

					ऑफ क्रेडिट सोसाइटी लि. मंगलवेळा शाखा पंढरपुर, दि पंढरपुर मर्चट्स को ऑफ बैंक लि. पंढरपुर, सुमित्रा ग्रा.बि.शे.स. पतसंस्था म. अकलुज, सांगोला अर्वन को-ऑप. बैंक लि. सांगोला शाखा पंढरपुर, लोकमंगल को.ऑ. बैंक लि. सोलापुर, जनकल्याण मल्टीस्टेट को-ऑपरेटिव्ह क्रेडिट सोसाइटी लि. सोलापुर,दि मर्चट को-ऑपरेटिव्ह बैंक लि. पंढरपुर शाखा करकंब, कर्नल आर डी निकम सैनिक सहकारी बैंक लि सतारा शाखा पंढरपुर. ( )
24	45	निजी	नम	0.0858	नगर परिषद पंढरपुर रोड के लिए, महादेव दिनकर कोली, रंजन भाऊसो डोके, सुजाता सुरेश शहापुरकर, तुकाराम गोविंद आर्वे, वाबूराव निवृत्ती पावले, लक्ष्मण राजाराव जाधव, पांडुरंग भक्त मंडल , तलसंदे वठारचे अध्यक्ष, अक्षय गणपत कोडक, ह.भ.प. भागवत माणिकराव पाटिल (वीराजदार) महाराज, अन्नपूर्णा दिगंबर सरवदे, ग्रामगीता तत्वज्ञान दर्शनमंदीर भुवैकुंठ समिति पंढरपुर संयोजक, लक्ष्मण मारुती नरखेडे, अजय प्रभुदयाल खंडेलवाल, लिलाधर देवराव उगले, साधना कैलाश उगले, योगेश लिलाधर उगले, रामकृष्ण भागवत पाटील, सविता दिलीपराव ठाकरे, अरुणा ज्ञानेश्वर वायझोडे, नंदकिशोर गणेशराव ठाकरे, भुषणकुमार दिलीपराव ठाकरे, तेजस दिलीपराव ठाकरे, अर्चना गजानन वायझोडे, राजेश गणेशराव ठाकरे, नर्मदाबाई गणेशराव ठाकरे, सुनिल गणेशराव ठाकरे, अजय प्रभुदयाल खंडेलवाल, अर्जुन अनंत वाघमारे, नगरपरीषद पंढरपुर 9 एम एम रोड, मारुती मधुकर यादव, रमेश मधुकर यादव, नानासो मधुकर यादव, संजय मधुकर यादव, विलास मधुकर यादव, बेबी मधुकर यादव, नागेश दशरथ सुरवसे, चंद्रशेखर उर्फ काशिनाथ तुकाराम आर्वे, रामगोडा आलगोडा पाटील, संजय उर्फ शंकर तुकाराम आर्वे, प्रशांत तुकाराम आर्वे, वंदना रंजन डोंबे, चंद्रकांत तुकाराम शहापुरकर, राजेंद्र दशरथ सुरवसे, श्री संत रोहिंदास महाराज मंडल सचिव प्रकाश बालराम सुरवसे, नगर परिषद पंढरपुर रस्त्या खालील क्षेत्र, इतर अधिकार - निशिंगंधा सह बैंक लि. शाखा पंढरपुर, नगरपरिषद पंढरपुर, लोकमंगल नागरी सहकारी पतसंस्था मर्या सोलापुर शाखा पंढरपुर, नगर परिषद पंढरपुर रस्त्याचे.

					()
25	46	निजी	नम	0.0575	<p>बालासाहेब बाबूराव वसमले, कमल चंद्रशा जंबाजी, गंगाधर गणपत कोल्हे, नागनाथ किसनराव विरकर, सदाशिव बलभिम काले, महेश ज्ञानेश्वर खुर्द, सुभाष गोवर्धन देवकर, प्रकाश खाशेराव पवार, सुरेश खाशेराव पवार, प्रताप खाशेराव पवार, जंबोकुमार मोहनलाल फडे, रेखाबाई राजाराम डांगे, जयवंत तुलशीराम भंडारे, ह.भ.प. केशरबाई कृष्णाजी ढगे, पशा लालू मेहडा, राजेंद्र नरसिंगराव विरादर, कल्पना हुकुमचंद कदम, बापू सतगौडा पाटील (पिडाप), गुंडु विठोबा खोत, श्रीसदगुरु पूर्णानंद महाराज भक्तमण्डल हनवरवाडी व कोगनोली, किसन लालू मेहडा, पार्वतीबाई अरविन्द नलावडे, प्रकाश दत्तु पडलकर, दामोदर अंकुश अवघडे, लक्ष्मण संतराम गावटे, नागनाथ दशरथ जाधव, तुलशीराम दशरथ जाधव, रामचंद्र दशरथ जाधव, लक्ष्मण दशरथ जाधव, विलास साधु सूर्यवंशी, संजय रामचंद्र वडे, विठ्ठल भक्त वारकरी संप्रदाय भजनी मंडल करंजवडे ता.वालवा शिवाजीराव यशवंत सालुंखे, बाबूराव ज्ञानू मिरजकर, पुष्पा खेमचंद वाणी, सविता मनोहर पवार, नियोजित यल्लापा संत सांप्रदायिक मंडल मलमवाडी, निगप्पा नारायण पाटील, तुकाराम रामचंद्र पाटील, रंजना चंद्रकंत गोसावी, विजया विष्णुपंत काले, ह.भ.प. लक्ष्मणमहाराज शीरसागर व गुरुदरबार ट्रस्ट पंढरपुर, लक्ष्मण नथूराम शीरसागर, श्रीविश्वकर्मा त्वष्टा पांचाल समाज ट्रस्ट अहमदनगर प्रभाकर रामचंद्र रेघाटे, रघुनाथ दत्तोबा दस्तुरकर, सुरेश तात्या जोशी, श्री विठ्ठल रुक्माई देवस्थान कमेठी धामणे जि.बेलगाव ट्रस्ट नं.4827, कोयना विभाग वारकरी मंडल तापोली ता. जावली जि.सातारा, ज्ञानेश्वर शंकर पाटिल रा.बोरगांव ता.कवठेमंकाल जि.सांगली, सुनील रघुनाथ पवार, कांताबाई कोंडीबा पाटोले, सुरेखा भालचंद्र सोनार (देवडकर), महेश अरुण सालुंखे, सागर प्रकाश धूमाल, प्रशांत पांडुरंग सुरवसे, अंकुश हरि पवार, ह.भ.प. रामचंद्र कदम (लोटांगणे महाराज) सांप्रदायिक ट्रस्ट वाल्मिक पंचकोशी ढेवेबाडी ता.पाटन जि. सतारा तर्फे अध्यक्ष-ह.भ.प. शांताराम अण्णा मोरे, सचिव ह.भ.प. बलवंत लक्ष्मण सालुंखे, अलका नवनाथ शिखरे, नवनाथ शंकर शिखरे, प्रेमा राजीव माने, पल्लवी राजीव माने, प्रितम</p>

					राजीव माने, शरद नामदेव माने, निलम सचिन शिंदे, सुरेखा वासुदेव देवकर, ज्ञानेश्वर वासुदेव देवकर, छाया दिपक माने, माया शाम चब्बाण, रेणुका शितल ठोंबरे, जयश्री किशोर सोलंकी, रिना रमेश सोलंकी, लोमा विनोद वाधेला, दुर्गा ठाकुर गोयल, सोनल ठाकुर गोयल, रोनक ठाकुर गोयल अपाक आई सुशिला ठाकुर गोयल, अखिल भारतीय सूर्यवंशी क्षेत्रीय मराठा मंडल पब्लिक ट्रस्ट जलगाँव रजीनं. 171 अध्यक्ष, गणेश विलास पंडित, राहुल दामु मोर, श्री बालू मामा देवालया आदमापुर ता भुदरगढ़ जिला कोल्हापुर के कार्याध्यक्ष - राजाराम बापू साहेब मगदूम, मीनाक्षी भारत बनसोडे, मालन हरी शिंदे, निलकंठ नामदेव गवस, अखील भारतीय सूर्यवंशी क्षत्रीय मराठा मंडल जलगाँव ट्रस्ट के अध्यक्ष ज्ञानेश्वर हरीभाऊ महाजन, सचीव गोकुल नामदेव पाटील रा चिन्चपुरा ता. जलगाँव, तुकाराम गोविंद आर्वे, सुभाष श्रीकांत माचनूरकर, सुरेखाताई सुरेश बालांडे, गोरखनाथ भागवत सांप्रदायिक सेवा मंडल शिरला चेअरमन दिनकर पांडुरंग नलवडे, श्री शनेश्वर देवस्थान पब्लिक ट्रस्ट शिंगणापुर पो. सोनई ता. नेवासा जि. अहमदनगर अध्यक्ष बाबूराव लक्ष्मण वानकर, काशिवाई वारकरी संप्रदायिक ग्रामस्थ सेवामंडल काढे ता. शिरला चेयरमेन नामदेव श्रीपती पाटील, संगीत महादेव खुलपे, लक्ष्मण बाबूराव करंडे, सुभाष बजरंग खामकर, गुरुदास बजरंग खामकर, संभाजी अण्णा शिंदे, चैतन्य नागेश फुगारे अपाक निर्मला, जनावाई सोमा गोयल, ह. भ. प. मोहन ज्योति दवरी रा. हवेली जि. पुणे, ज्योतिर्लिंग भजनी मंडल अध्यक्ष वेकिंकेरे ता. वाजी जि. वेलगाम, मठाधिपती श्री अंकुश स्वामी महाराज प्रकाश संप्रदाय अध्यात्म केंद्र (मुंबई वनीवडे), सरुवाई प्रभाकर सागर, परशुराम वसंत सुनगार, पुंडलिक सरदार सुनगार, पांडुरंग सिद्राम अलोनी, स्वाती लक्ष्मीकांत ओतारी, रक्तप्रभा सुधाकर सविलके, ज्योति सुदेश उतारी, दिपक सुधाकर सविलके, आरती शैलेश रत्नप्रभा वाईकर, नारायण मच्छिंद्र देवकुले, राजेंद्र भीमराव लटके, अविनाश शंकर चब्बाण, अविनाश किसन नाणेकर, बाबाजी पांडुरंग नाणेकर, विश्वनाथ भीकू नाणेकर, सुदाम भिकाजी नाणेकर, बालासो तुकाराम नाणेकर, ज्ञानेश्वर वामन नाणेकर, पोपट कोडीबा नाणेकर, सुदाम रामकृष्ण जाधव,
--	--	--	--	--	--

					<p>विलास रंगनाथ अभ्यंकर, सूर्यकांत रामकृष्ण जाधव, शिवाजी पांडुरंग जाधव, सुरेश शंकर नाणेकर, शिवाजी शंकर नाणेकर, पांडुरंग सीताराम येलवडे, गोविंद सोपान नाणेकर, बाबूराव शंकर नाणेकर, तानाजी पारुजी निस्ताने, मोहन नारायण खताडे, प्रशांत संताजी दुबल, हीराबाई सोपान जाधव, चंदगढ़ तालुका वारकरी सेवा ट्रस्ट सदावरवाड़ी ता. चंदगढ़ अध्यक्ष अनंत गुंडू सदावर, सिद्राम मल्लिकार्जुन गोटे, मुकुंद श्रीमंत जाधव, महेश श्रीमंत जाधव, लक्ष्मण यशवंत बंकर, मंगल लक्ष्मण बंकर, रंजना अमर शिंदे, अभिषेक अमर शिंदे, आदर्श अमर शिंदे, रमण गोविंद लोखंडे, राहुल गोविंद लोखंडे, राहुल कृष्णा वाडकर, अर्थर्व श्रीकांत वाडकर अपाक आई अश्विनी वाडकर, अश्विनी श्रीकांत वाडकर, संतोष दत्तात्रय रोपलकर प्लॉट नंबर 8, संतोष दत्तात्रय रोपलकर, शिवाजी केरवा सालुंखे, विजय वसंत माने, केशरबाई वसंत माने, वंदना उत्तम माने, स्नेहल उत्तम माने, स्वरूप उत्तम माने अपाक वंदना, रेखा मधुकर मेर्थे, वंदना विश्वास ठोंवरे, जम्बुकुमार मोहनलाल फडे, स्वाति लक्ष्मीकांत ओतारी, रत्नप्रभा सुधाकर साविलके, ज्योती सुदेश ओतारी, दीपक सुधाकर साविलके, आरती शैलेश वाईकर, सुवर्णा सुकुमार मोहीकर, ब्रह्मलिंग सम्प्रदायिक मंडल कितवडे अध्यक्ष महादेव अप्पाजी हेवाडकर, कृष्णा लक्ष्मण कसलकर, अप्पासाहेब शिवाजी टोंडसे, शर्मिला अप्पासाहेब टोंडसे, ह.भ.प. मुक्ताबाई महाराज किशनराव पवार बेलगामकर, नंदा हनुमान आगवने, मंगला उमराव वाघमोडे, मौजे सुरुते व सोनाली ग्रामस्थ मंडल अध्यक्ष अप्पाजी गुंडू भाटे, बलवंत अप्पू कांबले, बाबूराव शत्रुपा पाटील, सोमेश्वर वारकरी संप्रदाय पिरणीचे सभासद सुभास रामा आंबरे, रघुनाथ भागोजी आंबरे, विजय अनाजी अंबरे, पांडुरंग साधु शिंदे, शंकर विठ्ठल कर्णे, हनमंत परशुराम जगताप, लक्ष्मण कालू बोतोसे, दिनकर केरु मांजरे, दशरथ प्रल्हाद गालांडे, मनोहर कालप्पा पाटील, गंगुबाई मानाजी कसलकर, सुवर्णा कृष्णा पाटील, रेणुका संतोष धामनेकर, निलम संदीप भोगन, सरिता उर्फ कल्पना रमेश पाटील, सदानंद मनप्पा कासलकर, श्री विठ्ठल भावेश्वरी ग्रामस्थ संप्रदायिक भजनीमण्डल मोदगे पांडुरंग विठोबा दलवी, यशवंत मारुती बागडे, श्री कैवल्य चक्रवर्ती ज्ञानराज मौली पालखी सोहला मंडली वालिवडे ता.</p>
--	--	--	--	--	--

					करवीर जि. सोलापुर रघुनाथ पांडुरंग खांडेकर, यशोदा नारायण पवार, नामदेव सोनीराव चरपे रा. अंजनगाव, आशा तुकाराम नगरकर, श्रीसंत भजनी मंडल वेलगुंडी ता. जि. बेलगाम, शोभा नागनाथ वडतीले, स्वाति नागनाथ वडतीले अपाक आई शोभा, अमित नागनाथ वडतीले अपाक आई शोभा, सुमित नागनाथ वडतीले अपाक आई शोभा, हनुमान मंदिर ट्रस्टी पंढरी ता. आष्टी जि. बीड रजि. संस्था नं. ए/2/55 बीड, राजू हरिभाऊ वडतीले, संगीता तानाजी सालुंखे, माया संजय सालुंखे, अनिल विठ्ठल सुरवसे, दिनेश विठ्ठल हड्डे, विलास शिवजी पाटील, अंकुश हरी पवार, श्री विठ्ठल रुक्मिणी सा. परायन मंडल सोनाली ता.जि. बेलगाम ट्रस्ट नंबर BEL-S1377-2014-15 अध्यक्ष जोतिबा लक्ष्मण झंगुर्चे. इतर अधिकार - निशिंगंधा सहकारी बैंक लि. पंढरपुर, संत रोहिदास ग्रा.ब.शेती.पत संस्था बारलोणी ता.माढा कर्मयोगी सु.रा परिचारक बी.शे. सहा पतसंस्था तुगत, दि पंढरपुर अर्बन को-ऑप बैंक लि. पंढरपुर F45. ( )
26	58/2	निजी	नम	0.1215	मे. कचरे प्रमोटर और डेवलपर्स। प्रमोद चंद्रकिशन कचरे, संतोष चंद्रकिशन कचरे, नगर परिषद पंढरपुर 12 एम डी पी रोड, पंढरपुर नगर परिषद पंढरपुर, धोंदूराज पांडुरंग मोरे, अशोक विष्णु काशिद, मेघनाथ रघुनाथ भिंगारकर, अखिल भारतीय गुरव समाज मंडल रजि.नं. 488/78 सोलापुर श्री. क्षेत्र पंढरपुर, ह.भ.प. गोविंद महाराज केंद्रे धर्मशाला सार्वजनिक धार्मिक ट्रस्ट अलंदी देवाची ता. खेड अध्यक्ष, श्री संत तुकाराम महाराज पायी कोकण दींडी पनवेल रजि.नं.एफ 2645 रायगड़, रुक्मिणी रामचंद्र हिंगमिरे, यामाजी बालभिम देवमारे, राजू लक्ष्मण सुडके, विजय दगडू सुरवसे, शाजादबी ऐंगंवर मणेरी, केशव सुभाष अभंगराव, वारकरी संप्रदाय समाज मुलशी ता.देवाची आलदी जि. पुणे निवृति भिकाजी भेंगडे, बाजीराव ढोडीबा सुतार, रामभाऊ कुशबा सातपुते, नवनाथ सदाशिव भेंगडे, पोपट रतन भोसले, इंचगिरी संप्रदाय तानली संस्था र.नं. A 847 शिवाजी केरु मोटे, धनाजी नारायण नामदे, मोहन नारायण नामदे, श्रीनाथ पांडुरंग नामदे, हृदयनाथ पांडुरंग नामदे, भगवान नारायण गंगथडे (जाधव), रंजीत बलभिम कमले, पवन

मारुतीराव पवार, दीपक धोंडीबा माने,  
शैला दिपक माने, सतीश गोपाल देवमारे,  
भारत गोपाल देवमारे, दत्तात्रेय निवृत्ति  
देवमारे, नीलिमा समीर गोसाबी, सखुबाई  
विठ्ठल वाघमारे, शंकुतला रामचंद्र रोहिते,  
दत्तात्रय सोपान देवमारे, शतन सोपान  
देवमारे, रखमाबाई सोपान देवमारे, अंजना  
ज्ञानेश्वर देवमारे, विशाल ज्ञानेश्वर देवमारे,  
आकाश ज्ञानेश्वर देवमारे, संतोष बबन  
देवमारे, औदुम्बर बबन देवमारे, छाया बबन  
देवमारे, नागनाथ भागवत देवमारे, अशोक  
नामदेव नवले, गणेश पंढरी देवमारे, वत्सला  
पंढरी देवमारे, हनमंत पंढरी देवमारे,  
भागीरथी मारुती देवमारे, शंकर मारुती  
देवमारे, सुरेश मारुती देवमारे, रंजना  
दशरथ देवमारे, विकास दशरथ देवमारे,  
प्रकाश दशरथ देवमारे, अध्यय दशरथ  
देवमारे, सूर्यकांत श्रीपती देवमारे, चंद्रकांत  
श्रीपती देवमारे, श्रीमंत श्रीपती देवमारे,  
रुक्मिणी श्रीपती देवमारे, पारुबाई निवृत्ति  
देवमारे, पोपट भगवान देवमारे, राजु  
तुकाराम देवमारे, बसवेश्वर भगवान  
देवमारे, गोपाल तुकाराम देवमारे, गोविंद  
महिपती देवमारे, बंडु महिपती देवमारे,  
भगवान विठोबा देवमारे, महादेव विठोबा  
देवमारे, सुभाष सदाशिव देवमारे, अशोक  
सदाशिव देवमारे, पारुबाई जंबुवंत सुरवसे,  
सरुबाई अर्जुन ढोपे, तारामती यशवंत  
राउत, विजाबाई दत्तात्रय जाधव, शंकरराव  
नामदेवराव कौलंगी, जाईबाई तुलशीराम  
सिंदे, दत्तात्रय सोपान देवमारे अपाक  
रखमाबाई, ज्ञानेश्वर सोपान देवमारे अपाक  
रखमाबाई, शालन सोपान देवमारे अपाक  
रखमाबाई, रखमाबाई सोपान देवमारे,  
महादेव विठोबा माली, बलभिम विठोबा  
माली, भगवान विठोबा माली, श्रीमंत  
श्रीपती माली, चंद्रकांत श्रीपती माली,  
सूर्यकांत श्रीपती माली अपाक रुक्मिणी,  
किसन तुकाराम देवमारे, अनंत तुकाराम  
देवमारे, राजेंद्र तुकाराम देवमारे, राजू  
महीपती देवमारे, राजेंद्र नागनाथ देवमारे,  
मालनबाई नागनाथ देवमारे, हनमंत  
पंढरीनाथ देवमारे, गणेश पंढरीनाथ  
देवमारे, वचलाबाई पंढरीनाथ देवमारे,  
शंकर मारुती देवमारे, सुरेश मारुती  
देवमारे, भागीरथी मारुती देवमारे,  
ब्दारकाबाई अर्जुन देवमारे, अध्यय दशरथ  
रंजना दशरथ देवमारे, प्रकाश दशरथ  
देवमारे, विकास दशरथ देवमारे, रामचंद्र  
शंकर हिंगमिरे, ह.भ.प. गोविंद महाराज  
केंद्र धर्मशाला सार्वजनिक धार्मिक ट्रस्ट

					अलंदी देवाची ता.खेड अध्यक्ष, श्री ह.भ.प. गाविंद महाराज केंद्रे धर्म शाला सार्वजनिक धार्मिक ट्रस्ट अलंदी देवाची खेड उपाध्यक्ष श्री. दशरथ सखाराम कोल्हे, रघुनाथ शंकर सतकर (व्यवस्थापक), किसन भीकाजी ठकार (अध्यक्ष), मावल तालुका दिंडी समाज मावल श्री क्षेत्र अलंदी ता. खेड जि. पुणे संस्थेकरीता देवीचंद मोहनलाल बोरा (सेकेट्री), दत्तू कोंडु गायकवाड (सदस्य), तुलसीदास नाथू मोहिते। इतर अधिकार - दि. पंढरपुर मर्चटस को ऑफ लि. पंढरपुर, दि. पंढरपुर अर्बन को-ऑप बैंक पंढरपुर, कर्मयोगी सु.रा परिचयक वि.शे.सहा. पतसंस्था तुगत, न्यू सतारा जि. नाग.स. पतसंस्था म.मुंबई शाखा पंढरपुर, मुद्रा शुल्क बैंक ऑफ इंडिया शाखा पंढरपुर, युथ डेव्हलपमेंट को.ओ. क्रेडिट सोसायटी सांगली शाखा पंढरपुर, सांगला अर्बन को ऑप बैंक लि. संगला शाखा पंढरपुर. ()
	तालुक का नाम: सांगोला				
	गांव का नाम: बामणी				
1	131	निजी	नम	0.16	शिवाजी मारुती माने, नाना मारुती माने, नारायण मारुती माने, भारत मारुती माने, बायडाबाई भानुदास माने, विकास भानुदास माने, उषा मोहन वाघमोडे, नकुशा संजय सागर, नीता विक्रम सोनलकर, सीताराम शामराव सरगर, शशिकांत बाबासो शिनगारे, कंचन उदय कदम, गिरीष दामोदर नष्टे, हेमलता शशिकांत शिनगारे, शशिकांत बाबासो शिनगारे। इतर अधिकार - स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांगोला, मांजरी वि.का.सेवा.सह. सोसाइटी लि. मांजरी, ज्ञानदीप को ऑफक्रेडिट सो सा लि युंबई शाखा संगोला. ()
	गांव का नाम: मांजरी				
2	304	निजी	नम	0.075	सल्लाउदीन महंमद मुजावर, दिलावर महंमद मुजावर। इतर अधिकार - मांजरी वि.का.सेस.सो. ()
3	305	निजी	नम	0.13	दत्तात्रेय धोंडीराम शिनगारे, ऋषिकेश व श्रीषकुमार यास अपाक मनीषा, श्रीषकुमार शंकर शिनगारे, ऋषिकेश शंकर शिनगारे, मनीषा शंकर शिनगारे। इतर अधिकार - ज्ञानदीप को ऑप क्रेडिट सोसाइटी लि युंबई

					शाखा संगोला. ()
4	342	निजी	नम	0.0059	रवींद्र ज्ञानोबा कांबले. ()
5	348	निजी	नम	0.02	अर्जुन शंकर जगताप, विजय अर्जुन जगताप, शिवाजी प्रभु जगताप, शंकर प्रभु जगताप, दत्तात्रेय शंकर जगताप, गुलाब महिला भूमि, सिराजबी गुलाब मुलाणी, अनारकली गुलाब मुलाणी, पाकीजा गुलाब मुलाणी, रमिजा गुलाब मुलाणी, कौसर गुलाब मुलाणी, 5 से 8 अपाक सिराजबी, गजेंद्र दाढ़ू चव्हाण, माणिक लक्ष्मण जगताप, अजय कासिम मुलाणी, मकबूल कासिम मुलाणी, तैयब कासिम मुलाणी, अब्दुल कासिम मुलाणी, आलम हसन मुलाणी, हनिक काशिम मुलाणी. इतर अधिकार – आय.सी.आय.सी.आय बैंक शाखा सांगोला, सोलापुर ग्रामीण बैंक शाखा मांजरी, विदर्भ कोकण ग्रामीण बैंक शाखा मांजरी. ()
6	349	निजी	नम	0.05	शिवाजी भीमराव शिनगारे, आनंद भीमराव शिनगारे, संजय गंगाधर शिनगारे. ()
7	350	निजी	नम	0.06	शिवाजी नारायण जाधव. ()
8	353	निजी	नम	0.02	बंधु सोपान शिनगारे, शालन रावसाहेब घाडगे। इतर अधिकार - विदर्भ कोकण ग्रामीण बैंक शाखा मांजरी, स्टेट बैंक शाखा संगोला. ()
9	354	निजी	नम	0.02	बालू सोपान शिनगारे, दादासो ज्ञानु सुरवसे। इतर अधिकार - सोलापुर ग्रामीण बैंक मांजरी. ()
10	355	निजी	नम	0.02	पांडुरंग सोपान शिनगारे, दादासो ज्ञानु सुरवसे। इतर अधिकार - विदर्भ कोकण ग्रामीण बैंक शाखा मांजरी, सोलापुर ग्रामीण बैंक शाखा मांजरी. ()
11	388	निजी	नम	0.18	बलभिम निवृती घाडगे, मंगेश शिवाजी उबाले, सचिन रामदास घाडगे, संजय रावसाहेब घाडगे, सुरेश रावसाहेब घाडगे, अयूब पैगंबर मुजावर, इसीबलाल पैगंबर मुजावर, सुरेखा शिवाजी पाटील, राजकुमार अनंत घाडगे. इतर अधिकार - वैनगंगा

					कृष्ण ग्रामीण बैंक मांजरी, वि.का.से.सो. मांजरी, मांजरी वि.का.से.सो. कर्ज शाखा सांगोला, स्टेट बैंक इंडिया शाखा सांगोला, भारतीय स्टेट बैंक शाखा सांगोला, सोलापुर ग्रामीण बैंक शाखा मांजरी, विदर्भ कोंकण बैंक शाखा मांजरी. ( )
12	389	निजी	नम	0.03	अमर गजेन्द्र चव्हाण, तुकाराम दादू चव्हाण, उमेश शिवाजी उबाले. इतर अधिकार - मांजरी वि.का.से.सो., यशोदा कृष्ण बुधावले शहाबाई कृष्ण शिरतोडे, भारतीय स्टेट बैंक ऑफ़ इंडिया शाखा सांगोला. ( )
13	403	निजी	नम	0.07	मा. सचिव रयत शिक्षण संस्थान सतारा, हीराबाई सुभाना खंडागले, इंदुबाई सुभाना खंडागले, हनमंत सुभाना खंडागले, राजेंद्र सुभाना खंडागले, मा. सचिव रयत शिक्षण संस्थान सतारा, मुख्याध्यापक मांजरी हाय स्कूल नामदेव रामचंद्र गायकवाड़, पद्मभूषण डॉ. वसंतराव दादा पाटील सहकारी सूतगिरणी मर्यादित सांगोला पंढरपुर चेअरमेन दिपकराव बापूसो सालुंखे-पाटील, दिपक बापूसो सालुंखे चेअरमेन पद्मभूषण डॉ. वसंतराव दादा पाटील सह सूत गिरणी मर्या सांगोला. इतर अधिकार - फबटेक मल्टी स्टेट को-ओ क्रे सो लि शाखा सांगोला. ( )
14	404	निजी	नम	0.34	अंबादास मारुती खंडागले, बलिराम काका खंडागले, मधुकर मारुती खंडागले, तुकाराम काका खंडागले, रुक्मिणी सुरेश चव्हाण, उद्धव दत्त खंडागले, सुरेश दत्त खंडागले, विठ्ठल दत्त खांडगले. इतर अधिकार - वजंता काका खंडागले, मंगल अर्जुन भोसले, मालन शंकर औताडे. ( )
15	406	निजी	नम	0.26	चेअरमेन दीपकराव बापूसो सालुंखे-पाटील, पद्मभूषण डॉ. वसंतराव दादा पाटील सहकारी सुतागिरणी मर्यादित सांगोला पंढरपुर. ( )
16	409	निजी	नम	0.02	विजय केराप्पा भोसले. ( )
17	420	निजी	नम	0.3157	तमजाबी सल्लाउद्दीन मुजावर, दिलावर महंमद मुजावर, अमजद रज्जाक मुजावर, हुक्मुद्दीन महंमद मुजावर, रज्जाक महंमद

					मुजावर, शबाना खानसाहेब मुलाणी. इतर अधिकार - मांजरी वि.का.से.सो. ()
18	421	निजी	नम	0.01	नवीलाल समशेर मुजावर, इलाई समशेर मुजावर. इतर अधिकार - विदर्भ कोंकण ग्रामीण बैंक शाखा मांजरी. ()
19	422	निजी	नम	0.06	हीरालाल सैयद मुजावर, इब्राहिम सैयद मुजावर. इतर अधिकार - स्टेट बैंक इंडिया मांजरी वि.का.से.सो. ()
20	431	निजी	नम	0.18	तुफैल महंमदहनिफ मुलाणी, अमीर महंमदहनिफ मुलाणी. ()
21	432	निजी	नम	0.02	भारत शंकर सुरवसे, दिनकर शंकर सुरवसे, मारुती शंकर सुरवासे, ज्ञानू रंभाजी सुरवसे. इतर अधिकार - सोलापुर ग्रामीण बैंक शाखा मांजरी, विदर्भ कोंकण ग्रामीण बैंक शाखा मांजरी. ()
22	515	निजी	नम	0.14	महिबुब पैगंबर मुजावर, जाकिरहुसैन पैगंबर मुजावर. ()
23	63	निजी	नम	0.32	आगतराव बलभिम जगताप. इतर अधिकार - मांजरी वि.का.से.सह.सो.लि.मांजरी. ()
24	65	निजी	नम	0.03	महादेव बाबाजी शिनगारे, रामदास बाबाजी शिनगारे, इंदुबाई नामदेव जाधव, बायडाबाई अर्जुन झांवर, द्वारकबाई बाबाजी शिनगारे, भाऊ रामा शिनगारे, रघुनाथ शामराव शिनगारे, हसमुद्दीन मनु मुलाणी, सिकंदर हसमुद्दीन मुलाणी, आलम हसमुद्दीन मुलाणी, उंबरुद्दीन हसमुद्दीन मुलाणी, अफ़ज़ल जैनुद्दीन मुलाणी, जमनसो जैनुद्दीन मुलाणी, नाजमिन बशीर मुलाणी, आगतराव बलभिम जगताप, विक्रम जीवन शिनगारे, कल्पना जीवन शिनगारे. ()
	<b>गांव का नाम: संगेवाडी</b>				
25	10	निजी	नम	0.01	यशवंत बालासो इंगोले, पारुबाई वसंत शिंदे, रुक्मणी महादेव गायकवाड, पद्मिनी सदाशिव गायकवाड, शिवाजी वसंत शिंदे, विजय वसंत शिंदे, सूर्यकांत वसंत शिंदे. इतर अधिकार - मुद्रांक शुल्क, आवडाबाई बापू बावर, जनाबाई कुंडलिक जाधव.

					()
26	103	निजी	नम	0.01	दत्तात्रय वसंत खंडागले. इतर अधिकार - वि.का.से.सोसायटी. ()
27	105&106&107	निजी	नम	0.01	पांडुरंग चांगदेव खंडागले. ()
28	108&109	निजी	नम	0.005	वसंत ज्ञानु खांडगले, रघुनाथ ज्ञानु खांडगले। इतर अधिकार - संगेवाडी वि.का.से.सोसायटी, स्टेट बैंक ऑफ इंडिया सांगोला, सांगोला अर्बन को ऑ बैंक. ()
29	11	निजी	नम	0.005	सतीश मधुकर पाटील इतर अधिकार - संगेवाडी वि.का.से.सोसायटी, गणेश व्यंकटेश कवठेकर, भगवान विठ्ठल ताठे, वि.का से सोसायटी. ()
30	110	निजी	नम	0.01	शामराव महादेव खंडागले, अनुसया वापुराव जगताप, इतर अधिकार - एच.डी.एफ.सी. बैंक लि. संगोला शाखा सांगोला. ()
31	111	निजी	नम	0.005	दौलतराव मधुकर खंडागले, विश्वासराव मधुकर खंडागले, भाग्यश्री संतोषकुमार पाटील, रंजना मधुकर खंडागले, मल्हारी जालींदर खंडागले, पद्मिनी जालींदर खंडागले, मच्छिंद्र यशवंत खंडागले. इतर अधिकार - स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांगोला, संगेवाडी वि.का.से.सोसायटी, लोकमंगल को-ऑपरेटिव्ह बैंक लि. सोलापुर शाखा सांगोला. ()
32	12	निजी	नम	0.005	तुकाराम काका खंडागले, सुधीर बलीराम खंडागले, सुमित बलीराम खंडागले, रेखा बलीराम खंडागले. इतर अधिकार - सोलापुर ग्रामीण बैंक मांजरी, मंगल अर्जुन भोसले मुली, मालन काका खंडागले अ.प. तुकाराम काका खंडागले, वैजयंता को. कारका खंडागले. ()
33	13	निजी	नम	0.005	सतीश मधुकर पाटील. इतर अधिकार - नीरथक नारायण गेनू खंडागले, निवृति रामा गंगाथडे, सुमाना येसु खंडागले, स्टेट ऑफ इंडिया बैंक, वि.का से सोसायटी. ()
34	14	निजी	नम	0.005	सतीश मधुकर पाटील, हणमंत तुकाराम इंगोले, बजरंग तुकाराम इंगोले, पार्वती

					मोहन सवासे, सुनंदा तुकाराम इंगोले, अङ्काताई तुकाराम इंगोले. इतर अधिकार - वि.का.से.सोसायटी. ()
35	15	निजी	नम	0.005	हणमंत तुकाराम इंगोले, बजरंग तुकाराम इंगोले. ()
36	16	निजी	नम	0.01	अनुजा समाधान पवार. इतर अधिकार - सोलापुर ग्रामीण बैंक शाखा मांजरी, वैनगंगा कृष्णा बैंक शाखा मांजरी. ()
37	193	निजी	नम	0.01	कल्पना सुभाष पाटील, पंचफुला मधुकर पाटील, सुभाष मधुकर पाटील, सतिष मधुकर पाटील, संतोष मधुकर पाटील, अर्चना मोहन चब्हाण, उत्तम मारुती शिंदे, सुभाष मधुकर पाटील, चिंतामणी भगवान खंडागले, मनीषा रामेश्वर गायकवाड, आवासो भगवान खंडागले, नामदेव भगवान खंडागले. इतर अधिकार - स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांगोला, केरु नाना महार ता.ग.घे., विदर्भ कोकण ग्रामीण बैंक, वि.का.से.सोसायटी बयनावाई शिवाजी पवार, लाडवाई भगवान खंडागले, नं.2 अपाक उंवरावाई. ()
38	194	निजी	नम	0.01	प्रमोद श्रीरंग खंडागले, पंचफुला मधुकर पाटील, सुभाष मधुकर पाटील, सतीश मधुकर पाटील, संतोष मधुकर पाटील, अर्चना मोहन चब्हाण, महादेव कृष्ण खंडागले, देवई कृष्ण खंडागले. इतर अधिकार - धोंडी नाथजी पवार, धोंडी नारायण इंगोले, महादा यलप्पा चांभार, मुक्ताबाई बाबू खंडागले, विठाबाई पांडुरंग पवार, शेवंता सोपान इंगोले, सरुवाई भीमराव पाटील, सौदा यलप्पा चांभार, स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांगोला, संगेवाडी वि.का.से.सोसायटी. ()
39	195	निजी	नम	0.01	तुलसीराम संदीपान खंडागले, निवृती यसु खंडागले, तुकाराम रामू खंडागले, ज्ञानु रामु खंडागले, तात्या महादु खंडागले, येसु सन्तु खंडागले, नारायण गेनु खंडागले, संदीप दसरथ नामदेव खंडागले, संदीपान रामा खंडागले, रावसो लक्ष्मण खंडागले, विठोवा यलाप्पा खंडागले, रामा दगडू खंडागले, सुभाना येसु खंडागले, संदीप रंधा, लिंबाजी हरी जोईकर, कृष्णा महादु जोईकर, पांडु अण्णा खंडागले, ज्ञानु अण्णा खंडागले,

					भिमा अण्णा खंडागले, मधुकर अण्णा खंडागले, अंबाददास मारुती खंडागले, मधुकर मारुती खंडागले, निलाबाई ज्ञानोबा खंडागले, नामदेव ज्ञानोबा खंडागले, युवराज ज्ञानोबा खंडागले, बालाजी ज्ञानोबा खंडगले, सुनीता बापूसाहेब पवार, सुरेखा रघुनाथ पवार, शोभा नागनाथ नागतिलक, विठ्ठल दत्त खंडागले, सुरेश दत्त खंडागले, उद्धव दत्त खंडागले, रुक्मिणी सुरेश चव्हाण. इतर अधिकार - चंद्रबाई हिस्सा, दशरथ नामदेव, विना कब्जे के खरीदा जाएगा. ()
40	197	निजी	नम	0.01	सुभाष मधुकर पाटील, इतर अधिकार - संगेवाडी वि.का.से.सोसायटी, पंढरपुर पाटवंधारे शाखा क्र.2 दिनांक 29.9.2015 पत्रावरुन पाणीपट्टी. ()
41	198	निजी	नम	0.02	वगैरे चार लोक, चिंतु भगवान खंडागले, नामदेव भगवान खंडागले, अबासो भगवान खंडागले, संदीप विठ्ठल खंडागले, सुरेखा सिंदेश्वर इंगोले, रतन मित्तल खंडागले, चिंतामणि भगवान खंडागले, मनीषा रामेश्वर गायकवाड. इतर अधिकार - बायनाबाई शिवाजी पवार, लाडुबाई भगवान खंडागले, नं. 2 अपाक उंबराबाई. ()
42	199	निजी	नम	0.02	मधुकर अण्णा खंडागले. इतर अधिकार - संगेवाडी वि.का.से.सोसायटी. ()
43	2	निजी	नम	0.02	सर्जराव राजाराम खंडागले, सुभाष सदाशिव वाघमारे, बालासो जगन्नाथ भुसे, तानाजी सोपान होवाल, अंबुबाई दगडू केदार, तुकाराम नारायण खंडागले, प्रमोद तुकाराम खंडागले, पांडुरंग दगडू नष्टे, रंगनाथ मारुती माने, जानिक नारायण खंडागले, प्रियंका तुकाराम खंडागले. इतर अधिकार - संगेवाडी वि.का.से.सोसायटी, स्टेट वैंक संगोला आँफ इंडिया शाखा सांगोला, ज्ञानदीप को ओं क्रि सो मुंवई शाखा पंढरपुर, वैनगंगा कृष्णा ग्रामीण वैंक मांजरी, सांगोला अर्बन को.ओप. वैंक लि. सांगोला. ()
44	202	निजी	नम	0.01	विश्वास विश्वंभर बाबर, अशोक विश्वंभर बाबर, पार्वती विश्वंभर बाबर, कुसुम साहेबराव सुरवसे, विजया बालासाहेब जामदार. इतर अधिकार - वि.का.से.

45	203	निजी	नम	0.005	विश्वास विश्वंभर बाबर, अशोक विश्वंभर बाबर, पार्वती विश्वंभर बाबर, कुसुम साहेवराव सुरवसे, विजया बालासाहेव जामदार. ()
46	205	निजी	नम	0.01	सरुबाई को. गोपीनाथ लंबे. ()
47	206	निजी	नम	0.09	तालुका पंचायत समिती सांगोला इनचार्ज सभापती बापूसो भीमराव सालुंखे. ()
48	207	निजी	नम	0.05	श्रीकांत सुकदेव खंडागले, इब्राहिम महाजी अलाउद्दीन तांबोली, दादासो हरी खंडागले, सुकदेव हरी खंडागले, सुमन शंकर बाबर, वृषाली प्रवीण चव्हाण, पार्थ शिवाजी खंडागले, मीना शिवाजी खंडागले, शंता रामचंद्र बाबर, केशव विश्वनाथ बाबर-पाटील, ताराबाई साहेवराव पाटील अजित शिवाजी खंडागले, वैष्णवी शिवाजी खंडागले, शोभा संभाजी खंडागले, गणेशकुमार संभाजी खंडागले, किशोर संभाजी खंडागले, पूजा वालासो कदम, मा. राज्यपाल महाराष्ट्र राज्य मुंबई मु.अ.जि.प. गटविकास अधिकारी रूपाली महादेव लिंगाडे। इतर अधिकार - विदर्भ कोंकण ग्रामीण बैंक शाखा मांजरी, वि.का.सा.सोसायटी.
49	22	निजी	नम	0.015	Sajabai Vishwanath Kshirsagar, Sopan Jotiram Pawar, Sharda Shivaji Shinde, Navnath Jotiram Pawar. Other Rights - Solapur Gramin Bank Manjari, Appa Tatya Tathe. ()
50	23	निजी	नम	0.01	चांगदेव धोंडी बिले, सिद्धेश्वर चांगदेव बिले. ()
51	24	निजी	नम	0.01	महादेव धोंडी बिले. इतर अधिकार – वि.का.सा.सोसायटी. ()
52	269	निजी	नम	0.04	समाधान उमाजी मागडे, महादेव कृष्ण खंडागले, तुलसीराम देवबा पवार, दौलतराव मधुकर खंडागले, विश्वराव मधुकर खंडागले, भाग्यश्री संतोषकुमार पाटील, रंजना मधुकर खंडागले, मल्हारी जलिंदर खंडागले, पद्मिनी जालीदार खंडागले, मच्छिंद्र यसवंत खंडागले, जालिदर यसवंत खंडागले, मधुकर यसवंत

					खंडागले, मालन रावण यादव, सोपान जोतीराम पवार, नवनाथ जातीराम पवार, नवनाथ अपाक जोतीराम, अब्बास कादर मुलानी, नवीलाल रमजान मुलानी, महादेव कृष्ण खंडागले, इतर अधिकार - स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांगोला, भारतीय स्टेट बैंक शाखा सांगोला शाखा, संगेवाडी वि.का.से.सोसायटी, ज्ञानदीप को आँ क्रे सो शाखा पंढरपुर, लोकमंगल को-आपरेटिव बैंक लि. सोलापुर शाखा सांगोला. ()
53	273	निजी	नम	0.01	दामू चंद्र होवाल, सोनावाई दामोदर वाघमारे, समाधान सोबा होवाल, आबासाहेब सोबा होवाल, पांडुरंग विठ्ठल खंडागले, प्रमोद तुकाराम खंडागले, प्रवीण अर्जुन इंगोले. इतरअधिकार – मुद्रक शुल्क शासकीय वसुली, वैनगंगा बैंक मांजरी, विदर्भ कोंकण ग्रामीण बैंक शाखा मांजरी. ()
54	274	निजी	नम	0.01	समाधान सोबा होवाल, आबासाहेब सोबा होवाल. इतर अधिकार - ज्ञानदीप को आँप क्रेडिट सोसाइटी लि. मुंबई शाखा सांगोला, मुद्रक शुल्क शासकीय वसुली, विदर्भ कोंकण ग्रामीण बैंक शाखा मांजरी. ()
55	275	निजी	नम	0.02	प्रल्हाद श्रीमंत वाघमारे ए.कु.म., विकास मोहन वाघमारे, दिलीप मोहन होवाल, सुभाष मोहन होवाल. इतर अधिकार – वि.का.सोसायटी. ()
56	276	निजी	नम	0.005	सुकदेव चांगदेव खंडागले, बबन चांगदेव खंडागले, हनमंत चांगदेव खंडागले, अरुण चांगदेव खंडागले. इतर अधिकार – संगेवाडी वि.का.से.सोसायटी, विशेष वसूली व विक्री अधिकारी ब्रह्मदेव माने सह-बैंक, नागरी पत.स.लि. सांगोला. ()
57	277	निजी	नम	0.005	गौतम संदिपान कांबले, बापूसो विठ्ठल जाधव. ()
58	278	निजी	नम	0.01	हनमंत चांगदेव खंडागले, दादासो दिगंबर वाघमारे, श्रीमंत दिगंबर वाघमारे, बबीता रामचंद्र ननवारे, विद्या अनिल कांबले, राजश्री माणिक थोरात, मैनावती उर्फ अनुराधा दीपक सरवडे, शांतावाई दिगंबर वाघमारे. इतर अधिकार - मुद्रक शुल्क शासकीय वसुली, संगेवाडी

					वि.का.से.सोसायटी. ( )
59	279	निजी	नम	0.01	दत्तात्रेय देववा पवार, सारंग सदाशिव वाघमारे. इतर अधिकार - संगेवाड़ी वि.का.से.सोसायटी. ( )
60	283	निजी	नम	0.01	मंजुलाबाई संदिपान कांबले, रामहरि पांडुरंग खंडागले. ( )
61	284	निजी	नम	0.01	रामहरि पांडुरंग खंडागले. ( )
62	285	निजी	नम	0.005	अमृता सीताराम वाघमारे अपाक सवित्रा, दत्तात्रेय संभाजी वाघमारे अपाक भामाबाई, भामाबाई संभाजी वाघमारे. ( )
63	3	निजी	नम	0.02	आवासो भगवान खंडागले, मा. राज्यपाल महाराष्ट्र राज्य मुंबई ग्रामसेवक. ( )
64	304	निजी	नम	0.13	कृष्ण सोपान गंगथडे, चंद्रकांत श्रीरंग भोसले-पाटील, सरकार, पांडुरंग चंद्रदेव खंडागले, अण्णा बाबुराव गायकवाड, नागरवाई अरुण बेंगले, चंद्रकांत बाबु बेंगले, महादेव अंकुश वाघमारे, प्रभाकर ज्ञान मस्के, भास्कर लक्ष्मण इंगोले, नामदेव बालासो इंगोले, वंदना चंद्रकांत वाघमारे, सुकदेव गणु कदम, साहेबराव लक्ष्मण काले, उत्तम मारुती शिंदे, बालासाहेब मारुती शिंदे, रुक्मणी मारुती शिंदे, मालन मारुती इंगोले, गोरख भीमराव वाघमारे, पांडुरंग शंकर कांबले, लक्ष्मी भगवान बनसोणे, ज्ञानेश्वर जगन्नाथ भुसे, विठ्ठल पंडा औताडे, पांडुरंग केरू कोली, प्रभाकर मुरलिधर यादव, मथुरा बबन भोसले, सीताराम बाजीराव यादव, बालासो बाजीराव यादव, शोभा शामराव सालुंखे, सुमन बाजीराव यादव, अण्णासो भागवत खंडागले, चांगदेव दाजी कपने, राजाबाई मधुकर खंडागले, सुकदेव दादा इंगोले, वैभव संतोष गायकवाड, निशा प्रफुल्ल कांबले, सुनीता संतोष गायकवाड, गौरी संतोष गायकवाड, सिद्धार्थ गोपीनाथ गायकवाड. इतर अधिकार - भारतीय स्टेट बैंक शाखा संगोला, स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांगोला, धनश्री मल्टी-स्टेट को-ऑप क्रे.सो.सा.लि. शाखा खर्डी, संगेवाड़ी वि.का.से. सोसायटी. ( )

65	467	निजी	नम	0.02	प्रतापसिंह प्रभाकर खंडागले, प्रतिभा विश्वास कदम, प्रमोद प्रभाकर खंडागले, विनिता प्रभाकर खंडागले, बायका को सावला यादव, तुलसीराम विठु खंडागले, आनंद अप्पा खंडागले, मधुकर तुलशीरम कांबले, कुशाबाई गजेंद्र शिंदे, आशाबाई पांडुरंग सालुंखे, सिध्देश्वर चांगदेव खंडागले, अशोक चांगदेव खंडागले, रमेश चांगदेव खंडागले, धनवंतराव चांगदेव खंडागले, सौ शालन विश्वंभर पाटील, सौ मंगल अशोक चव्हाण. इतर अधिकार - स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांगोला. ( )
66	49	निजी	नम	0.1	विलास तुलसीराम खंडागले, हनमंत तुकाराम इंगोले, बजरंग तुकाराम इंगोले, पार्वती मोहन सावसे, सुनंदा तुकाराम इंगोले, आक्षाताई तुकाराम इंगोले, विकास विजय शास्त्री अपाक विजय, संजय साहेबराव शास्त्री, हनमंत तुकाराम इंगोले, भामाबाई धोंडी बिले, सुनिता जगन्नाथ इंगोले, ललिता लक्ष्मण इंगोले, नंदू नानासो बिले, दत्तात्रय नानासो बिले, मंडाबाई नानासो बिले. इतर अधिकार - मुद्रक शुल्क शासकीय वसुली, बैंक लि सोलापुर शाखा कुम, वि.का.से.सोसायटी. ( )
67	5	निजी	नम	0.02	नवसाबाई गजेंद्र कांबले, प्रतिष्ठा दयानंद कांबले अपाक दयानंद, प्रांजली दयानंद कांबले अपाक दयानंद. इतर अधिकार - सोलापुर ग्रामीण बैंक शाखा मांजरी, संगेवाडी वि.का.से. सोसायटी, वारसः कमल मारुती सेजल, केराबाई सोपान गवली, धायाबाई अशिनाथ गेजगे, धोंडाबाई वालापा शेजाल, हरी महादू इंगोले त.ग.घे. ( )
68	50	निजी	नम	0.06	नवनाथ हनमंत पवार, मालन हनमंत पवार, रुक्मिणी रामचंद्र पवार, संतोष रामचंद्र पवार, चिमाबाई रामचंद्र पवार अपाक रुक्मिणी, बाबासो नामदेव पवार, शहाबाई नामदेव पवार, लक्ष्मीबाई मनोहर सावंत, प्रभाती नागनाथ जाधव. इतर अधिकार - सोलापुर ग्रामीण बैंक शाखा मांजरी, ए.म.पी.एफ.ए.सी. कर्ज, संगेवाडी वि.का.से.सह. सोसायटी जि. सोलापुर. ( )
69	51	निजी	नम	0.1	दिपक महादेव खंडागले, रामचंद्र महादेव खंडागले, विलास श्रीरंग खंडागले. इतर अधिकार - स्टेट बैंक ऑफ इंडिया, संगेवाडी

					वि.का.से. सोसायटी. ( )
70	54	निजी	नम	0.04	गौतम गणपत वाघमारे, मंगल पोपट जाधव, गुणाबाई गणपत वाघमारे. ( )
71	55	निजी	नम	0.015	नानासो लक्ष्मण पाटील, भाऊसो लक्ष्मण पाटील, रामचंद्र महादेव खंडागले, विलास श्रीरंग खंडागले, दिपक महादेव खंडागले. इतर अधिकार - मुद्रक शुल्क शासकीय वसुली, ज्ञानदिप कंपनी को. ऑप क्रेडिट सोसायटी लि. मुंबई शाखा सांगोला, स्टेट बैंक ऑफ इंडिया. ( )
72	56	निजी	नम	0.04	र्यत शिक्षण संस्थान सतारा सचिव, नामदेव लड्कू वाघमारे, दामोदर लड्कू वाघमारे, रामचंद्र लड्कू वाघमारे, चंद्रशेखर हणमंत वाघमारे, अनितकुमार हणमंत वाघमारे, प्रदिपकुमार हणमंत वाघमारे, अंजनाबाई हणमंत वाघमारे, कृष्णाबाई लड्कू वाघमारे. इतर अधिकार - संगेवाडी वि.का.से.सोसायटी, स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांगोला, वारसः अनुसया जगन्नाथ मोरे, मंगल सुरेश वंजाल. ( )
73	57	निजी	नम	0.01	शंकर श्रीरंग खंडागले, तानाजी श्रीरंग खंडागले, ज्ञानेश्वर मास्ती इंगोले, छाया सिंधेश्वर इंगोले. इतर अधिकार - स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांगोला, बैंक ऑफ महाराष्ट्र शाखा शिरभावी. ( )
74	6	निजी	नम	0.01	सतीश मधुकर पाटील, अशोक महालिंग गुदगे. इतर अधिकार - संगेवाडी वि.का.से. सोसायटी, स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांगोला, वि.का.से. सोसायटी. ( )
75	64	निजी	नम	0.01	बावासो नामदेव पवार, अमोल शाहजी नलवडे, मारुती वामन रणदिवे, जयराम वामन रणदिवे, अ.पा.क. कुसुम वामन रणदिवे, रजनी ज्ञानेश्वर इंगोले. इतर अधिकार - संगेवाडी वि.का.से. सोसायटी, गुरुमाऊली नगरी सह. पतसंस्था मर्या सांगोला. ( )
76	65	निजी	नम	0.06	शिवाजी नारायण खंडागले, संतोष विठ्ठल खंडागले, तानाजी बालासो खंडागले, सुरेश बालासो खंडागले, दशरथ भिमराव

					खंडागले, सुवर्णा जितेंद्र खंडागले. इतर अधिकार - स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांगोला, एच.डी.एफ.सी. बैंक शाखा पंढरपुर, विदर्भ कोंकण ग्रामीण बैंक. ()
77	67	निजी	नम	0.01	शहाणी विलास खंडागले, मुरलीधर सोनू खंडागले. इतर अधिकार - स्टेट बैंक ऑफ इंडिया, मुद्रक शुल्क शासकीय वसुली. ()
78	68	निजी	नम	0.02	विजयकुमार विलास खंडागले, शेषावाई श्रीरंग खंडागले. इतर अधिकार - संगेवाडी वि.का.से. सोसायटी, स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांगोला. ()
79	69	निजी	नम	0.01	मारुती सर्जेराव खंडागले, दत्तात्रय राजाराम खंडागले, सर्जेराव राजाराम खंडागले. इतर अधिकार - विदर्भ कोंकण ग्रा. बैंक मांजरी शाखा, शिवकृपा सहकारी पतपेढी लि. मुंबई शाखा सांगोला. ()
80	76	निजी	नम	0.02	अशोक गोपाल खंडागले, दत्तात्रय राजाराम खंडागले, गोरख राजाराम खंडागले. इतर अधिकार - विदर्भ कोंकण ग्रा. बैंक. ()
81	77	निजी	नम	0.02	देविदास कृष्णा खंडागले, पांडुरंग कृष्णा खंडागले. इतर अधिकार - आई.सी.आई.सी.आई बैंक लि शाखा सांगोला, संगेवाडी वि.का.से. सोसायटी. ()
82	79	निजी	नम	0.01	आनंद अप्पा खंडागले, सोमनाथ पांडुरंग सपताले. इतर अधिकार - वैनगंगा कृष्णा ग्रा. बैंक, विदर्भ कोंकण ग्रामीण बैंक मांजरी. ()
83	80	निजी	नम	0.01	आनंद अप्पा खंडागले, दत्तात्रय पांडुरंग सपताले. इतर अधिकार - वैनगंगा कृष्ण ग्रा. बैंक, विदर्भ कोंकण ग्रामीण बैंक मांजरी जि. सोलापुर ()
84	82	निजी	नम	0.03	अनिल भागवत पवार, दिपक आनंद खंडागले, बापुसो भाऊ कांबले, तानाजी भाऊ कांबले. इतर अधिकार - सोलापुर ग्रामीण बैंक शाखा मांजरी, विदर्भ कोंकण ग्रामीण बैंक शाखा मांजरी, संगेवाडी वि.का.से. सोसायटी स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांगोला. वैनगंगा कृष्णा ग्रामीण बैंक,

					वि.का.से. सोसायटी. ()
85	84	सरकारी	नम	0.01	कृष्ण महादु खंडागले, राजकुमार कृष्ण खंडागले, सत्यवान पांडुरंग खंडागले. इतर अधिकार – वि.का.से.सोसायटी. ()
86	85	निजी	नम	0.01	किसन श्रीपती खंडागले, बाबासो दत्तात्रय खंडागले, संतोष दत्तात्रय खंडागले, सुमन दत्तात्रय खंडागले, विठ्ठल तुलसीराम खंडागले, विलास तुलसीराम खंडागले. इतर अधिकार - संगेवाडी वि.का.से. सोसायटी, वि.का.से. सोसायटी. ()
87	86	निजी	नम	0.02	मधुकर अण्णा खंडागले. इतर अधिकार - संगेवाडी वि.का.से. सोसायटी. ()
88	87	निजी	नम	0.01	राजाबाई मधुकर खंडागले, नामदेव भगवान खंडागले, चिंतामणि भगवान खंडागले. इतर अधिकार - संगेवाडी वि.का.से. सोसायटी, स्टेट बैंक ऑफ हंडिया शाखा सांगोला, वि.का.से. सोसायटी. ()
89	88	निजी	नम	0.01	जगन्नाथ तात्या खंडागले. इतर अधिकार – संगेवाडी वि.का.से.सोसायटी, सोलापुर ग्रामीण बैंक शाखा मांजरी. ()
90	89	निजी	नम	0.01	संतोष विठ्ठल खंडागले. इतर अधिकार – एच.डी.एफ.सी बैंक शाखा पंढरपुर. ()
91	9	निजी	नम	0.01	सिद्धेश्वर चांगदेव खंडागले, प्रतापसिंह प्रभाकर खंडागले, प्रमोद प्रभाकर खंडागले, जोत्सा नागेश चब्हाण, प्रतिभा विश्वास कदम, विनिता प्रभाकर खंडागले, अशोक चांगदेव खंडागले, रमेश चांगदेव खंडागले, धनवंतराव चांगदेव खंडागले, सौ शालन विश्वंभर पाटील, सौ मंगल अशोक चब्हाण. ()
92	90	निजी	नम	0.005	तुकाराम धोंडी खंडागले, यशवंत धोंडी खंडागले. इतर अधिकार - संगेवाडी वि.का.से.सोसायटी. ()
93	91	निजी	नम	0.005	नागनाथ शिवजी खंडागले, शिवाजी नामदेव खंडागले, अनुसया मच्छिंद्र कपाणे,

					रुक्मिणी तुलसीराम पवार, मालन मारुती इंगोले, विटाबाई रामदास बोत्रे, भागुबाई नामदेव खंडागले, सुभद्राबाई रंगनाथ खंडागले, सुभद्राबाई रंगनाथ खंडागले, सुरेखा किशन चव्हाण, शोभा अर्जुन जाधव, दिपक रंगनाथ खंडागले, मंगल महादेव खंडागले, महेश महादेव खंडागले, मंगेश महादेव खंडागले, माधवी संतोष धुमाल, माधुरी दत्तात्रय लगड. ()
94	92	निजी	नम	0.005	दि सोलापुर डी लैंड बैंक सोलापुर, शिवाजी नामदेव खंडागले, अनुसया मच्छिंद्र कपाणे, रुक्मिणी तुलसीराम पवार, मालन मारुती इंगोले, विटाबाई रामदास बोत्रे, भागुबाई नामदेव खंडागले, सुभद्राबाई रंगनाथ खंडागले, सुरेखा किशन चव्हाण, सोभा अर्जुन जाधव, दिपक रंगनाथ खंडागले, मंगल महादेव खंडागले, महेश महादेव खंडागले, मंगेश महादेव खंडागले, माधवी संतोष धुमाल, माधुरी दत्तात्रय लगड. इतर अधिकार - चांगदेव निवृति खंडागले ता.ग.द., शंकर अण्णा गंगथडे, भामाबाई श्रीरंग गंगथडे, संगेवाडी वि.का.से. सोसायटी. ()
95	93	निजी	नम	0.005	शिशिर दशरथ खंडागले, दिव्विजय दशरथ खंडागले, प्रतिभा दशरथ खंडागले, संगिता दशरथ खंडागले. इतर अधिकार - संगेवाडी वि.का.से. सोसायटी. ()
96	94	निजी	नम	0.005	मधुकर अण्णा खंडागले, नीलाबाई ज्ञानोबा खंडागले, नामदेव ज्ञानोबा खंडागले, युवराज ज्ञानोबा खंडागले, बालाजी ज्ञानोबा खंडागले, सुनिता बापूसाहेब पवार, सुरेखा रघुनाथ पवार, शोभा नागनाथ नागटिलक. इतर अधिकार - संगेवाडी वि.का.से. सोसायटी.()
97	96	निजी	नम	0.005	विठ्ठल दत्तू खंडागले, सुरेश दत्तू खंडागले, उद्धव दत्तू खंडागले, रुक्मिणी सुरेश चव्हाण. ()
98	97	निजी	नम	0.005	ज्ञानेश्वर बालसो खंडागले, शिवाजी बालसो खंडागले, शशिकांत तानाजी खंडागले, शुभांगी तानाजी खंडागले अ.पा.क. मालन, मालन तानाजी खंडागले, रविकिरण नामदेव खंडागले, चंद्रसेन नामदेव खंडागले, चेतन नामदेव खंडागले, विजया नामदेव खंडागले, रविकिरन चंद्रसेण

					चेतन अ.पा.क. विजया. इतर अधिकार - वारस: गोडाबाई बालासो खंडागले.()
	कुल	6.22409999999998			

[फा. सं. NH-12014/93/2016-MAH(P-6)/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**  
**NOTIFICATION**

New Delhi, the 17th September, 2020

**S.O. 3174(E).**—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of shipping Road Transport and Highways, number S.O. 426(E) Date 27 January, 2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section (ii) Issued under sub-Section (I) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/two lane with paved shoulder/ four laning etc.) Maintenance, management and operation of NH-965C in the stretch of land from Km. 48.375 to Km. 79.533 Km. Pandharpur to Sangola Road (part -2) (Dy. Collector Land Acquisition No. 11 Krushna khore, Solapur ) in the district SOLAPUR in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in "Daily Lokmat (Marathi)" Dated 15/02/2020 and "Daily The Indian Express(English)" dated 17/02/2020 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

**SCHEDULE**

**Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Stretch of land from km. from Km 48.375 to Km 79.533 Km.Pandharpur to Sangola Road (part -2)District Solapur of the National Highway No. 965C the State of MAHARASHTRA.**

<b>State: MAHARASHTRA</b>		<b>District: SOLAPUR</b>			
<b>Sr. No.</b>	<b>Survey Number</b>	<b>Type of Land</b>	<b>Nature of Land</b>	<b>Area in Hectare</b>	<b>Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.</b>
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Pandharpur</b>					
<b>Village: Khardi</b>					
1	1079	Private	irrigated	0.2211	Machhindra Appa Chandanshive, Hari Appa Chandanshive, Sadashiv Appa Chandanshive, Arun Appa Chandanshive, Daji Appa Chandanshive, Rukmini Yashwant

					Kharat, Janakabai Satyawan Shivsharan, Manisha Vitthal Kshirsagar, Ashok Sukhdev Chandanshive, Jhigambai Popat Waghmare, Nanda Sham Gaikwad, Hanmant Sukhdev Chandanshive, Salubai Balaso Bhosale, Arvind Sukhdev Chandanshive, Chhaya Shantinath More, Sindhubai Sukhdev Chandanshive. Other Rights - Khardi V.K.S.Society.Bruhan No.1
2	1080	Private	irrigated	0.0279	Umesh Kashinath Jadhav M.G Shobha Kashinath Jadhav Other Rights - Khardi V.K.S.Society.Bruhan No.1
3	483	Private	irrigated	0.0916	Shivaji Govind Nimbalkar, Rajmahmand Vastad Shaikh, Nana Shankar Nimbalkar, Narayan Govind Nimbalkar, Vijay Narayan Nimbalkar, Vikas Narayan Nimbalkar, Vinod Narayan Nimbalkar Other Rights - Khardi V.K.S.Society.Bruhan No.1
4	489	Private	irrigated	0.0636	Dhananjay Ramdas Ronge, Sanjay Ramdas Ronge, Dinkar Shivdas Ronge, Vikram Shivdas Ronge, Vijay Shivdas Ronge, Ramdas Shamrao Ronge Other Rights - Bank of India Branch Khardi, Khardi V.K.S.Society. No.2, Patsansta - Karmayogi Su.Ra Paricharak B.She.Saha Patsansta Tugat.
5	510	Private	irrigated	0.0994	Babukha Saheblal Patvekari, Javed Dagduddin Shaikh, Akbar Vastad Shaikh. Other Rights - Khardi V.K.S.Society Bruhan No.1
6	511	Private	irrigated	0.1007	Tajuddin Nizam Patvekari Other Rights - The Pandharpur Urban Co-op Bank Ltd. Pandharpur
7	514	Private	irrigated	0.1354	Sheikhhlal Latib Pathan, Abbas Qasim Pathan
8	516	Private	irrigated	0.0511	Hussain Daula Pathan, Imam Daula Pathan, Sharifa Khalil Patvekari, Tajuddin Daula Pathan, Ajmuddin Daula Pathan, Daulatbi Daula Pathan, Altaf Imam Pathan. Other Rights - Khardi V.K.S.Society.No.1, Bank of India Branch Khardi
9	518	Private	irrigated	0.0415	Ismail Zainuddin Pathan Other Rights - Khardi V.K.S.Society.Bruhan No.1, Bank of India Branch Khardi
10	521	Private	irrigated	0.0483	Wazir Najmuddin Pathan, Nurmohammad Pirkhan Pathan, Ansar Wazir Pathan, Dagadu Najmuddin Pathan Other Rights - Khardi V.K.S.Society.No.2.
11	912	Private	irrigated	0.219	Shri Sitaram Maharaj Samadhi Mandir

					Trust Khardi. Other Rights - Khardi V.K.S.Society.No.1
12	980	Private	irrigated	0.3228	Suresh Dnyanoba Ronge, Ramesh Dnyanoba Ronge, Swapnil Maruti Jagtap, Pallavi Vilas Kadam (Patil), Usha Maruti Jagtap, Baban Pundalik Jagtap, Nilkantheshwar Pundalik Jagtap, Ujwala Audumbar Sudke, Anita Nandkumar Bagal, Vidya Pundalik Jagtap, Lakshmi Tanaji Chavan, Kapil Maruti Jagtap, Vishal Maruti Jagtap, Sarika Laxman Lamkane, Chaya Tukaram Jagtap, Rajendra Tukaram Jagtap, Pandurang Tukaram Jagtap, Sudhir Tukaram Jagtap, Mauli Tukaram Jagtap, Shivtej Nitin Pokhare M.G. Nitin, Rudra Nitin Pokhare M.G. Nitin Other Rights - Ushadevi Dnyandev More, Sushila Bharat Jagtap, Khardi V.K.S.Society. No.2
13	983	Private	irrigated	0.264	Sitaram Gangadhar Keskar, Bhagwat Gangadhar Keskar. Other Rights - Kamal Anant Pachurkar, Laxmibai Govind Deshpande, Lokmangal Co-operative Bank Ltd. Solapur Branch Pandharpur, Bank of India Khardi, Khardi V.K.S.Society.No.2.
<b>Village: Pandharpur</b>					
14	18/1 अ	Private	irrigated	0.0328	Dhananjay Pandurang Kadam, Arun Pandurang Kadam, Subhash Mahadev Sonawane, Jayant Mahadev Sonawane, Kamal Mahadev Sonawane, Shakuntala Narendra Dabhade, Manohar Pralhad Jagtap.
15	18/1 इ	Private	irrigated	0.0408	Sanjay Mahadev Kokate, Dnyaneshwar Aundubar Salunkhe, Dilip Mahadev Kokate, Bhupal Narayan Pujari, Snehal Bhupal Pujari Other Rights - Municipal Council Pandharpur
16	18/1 इ	Private	irrigated	0.1037	Jaywant Prabhakar Bodhle, Ashwini Jaywant Bodhle, Treasurer Shakunthala B.V. President KN Tulsi, Vice President Jayalakshmi L, Secretary V Kalavati on behalf of Sarvamangala Charitable Trust Bangalore Registered, Assistant Secretaries Satyabhama V, Sheetal Shivaji Medsingkar, Shivaji Laxman Medsingkar, Sanjay Mahadev Kokate, Samarth Dilip Kokate, Sulshi KN Bhratar, Ramanraobi, Bhargavarshi, Kalawati VK, Vinayakrao V, Shakuntala BVK, Vinayakrao BK, Sarvamangala Dharmasanstha Bangalore President, H.K.M.U.A. Namdevrao, Swami Namdevanand

					Bharti, Adhyarambha Senamandir Vikas Samiti Bhadravati Dist. Shivbhoga President, Siddhaya Virbhadraya Hiremath, Ekambikar Suryavanshi Maharaj, H.B.P. Ravso Venkatrao Patil, H.B.P. Dashrath Sakharam Patil, Ashwabh Narayan Mule, Vimal Narayan Mule, Akhil Bhavsar Kshatriya Santvarna Committee Pandharpur President, Harirao Motirao Kakade, Ashwat Narayan Mule, Narayan Swamirao Mule, Vinayak Anaraao Malwade, Maruti Ramchandra Gurav, H.B.P. Prabhakar Bajrang Bodhle, Eknath Prabhakar Bodhle, Baburao Dattatraya Khade, Sangram Netaji Patil, Samrat Netaji Patil, Suresh Pandurang Sonar, Siddheshwar Lingappa Ingalmi, Vilas Shankarrao Chavan, Gajanan Vithoba Sutar, Balwant Baburao Kadam, Murlidhar Vithoba Sawant, Srisailya Ramanna Vani, Vitthal Krushnaji Jadhav, Appasaheb Shri Vitthal Mandir Sampradayik Dindi Executive Board Jamkhande Srishailya Shivalingappa Ingalmi, Vitthal Arun Waghmare, Surekha Mahadev Bokfode, Gajanan Dharmaraj Vanpal, Manoj Dinkar Bodhle, Kiran Dinkar Bodhle, Jayshree Dinkar Bodhle, Aparna Santosh Chinke, Vijay Balu Mali, Raghunath Pandurang Bansode, Subhash Mahadev Sonwane, Jayant Mahadev Sonawane, Kamal Mahadev Sonawane, Chairman of Adhyatma Sevamandir Trust Committee Bhadravati Dist. Shivmoga H.B.P.U.A. Namdevrao (Swami Namdevanand Bharti), Dayanand Arjun Yadav, Satyawan Arjun Yadav, Dilip Mahadev Kokate. Other Rights - Nagar Parishad for Road, Nagar Parishad for Pandharpur Roads and Drainage, Bharat Sahakari Bank Ltd., Maruti Ramchandra Gurav, Milk Sugar Co. Bank Ltd. Bidri.
17	18/1 ख	Private	irrigated	0.0325	Rajendra Dattatraya Dhotre, Sudhir Rameshwar Shete, Baburao Nivruti Pavle, Vishalakshi Baburao Pavle, Shri Parampujya Sadguru Samarth Raul Maharaj Seva Trust Pinguni Tal. Kudal Dist. Sindhudurg, Digvijay Sanjay Kokate, Nagar Parishad Pandharpur Road Area, Vijay Umesh Shinde, Shashikala Subrao Patil.
18	18/1 अ	Private	irrigated	0.038	Kanchan Dilip Kokate, Dilip Mahadev Kokate, Dipraj Sanjay Kokate, Area for Roads, Shashikala Subrao Patil.

19	18/1 ब	Private	irrigated	0.0308	Subhash Mahadev Sonawane, Sachin Jambukumar Fade, Narendra Vilas Fade, Priyanka Ajitkumar Fade, Shubhangi Shital Fade, Gondhalni Samaj Warkari Sampraday Trust, Pralhad Dhavalappa Sugame, Laxmanrao Shankarrao Kale, Narayanrao BalKrushna Sugme, Tanaji Sidram Bhosale, Chandrakant Parashuram Gaikwad, Anna Balu Ahirkar, Mahadev Gopal Naik, Vinakrao Shivaram Kale, Baburao Siddappa Wakde, Pranav Shriring Bagal.
20	19/1 अ	Private	irrigated	0.01	Charudatta Shriram Tare, Tribhuvan Shriram Tare.
21	19/1 ब	Private	irrigated	0.0038	Dattatraya Sitaram Tare, Pradiparam Sitaram Tare, Megha Devikumar Prayag, Josna Srikant Inamdar, Aruna Govindrao Badve, All Vaishya Committee Trust Pandharpur Reg. 170 Solapur on behalf of President Shri. Rajneesh Dattatraya Kavthekar.
22	19/2 पै	Private	irrigated	0.0006	Dattatraya Sitaram Tare, Sima Pradiparam Tare. Other Rights - Pandharpur V.K.S.Society.
23	44	Private	irrigated	0.0433	Arun Ramhari Atkale, Executive Engineer, Maharashtra Electricity Board, Solapur Civil Engineering Department, Rajkumar Ramhari Atkale, Nagar Parishad for Pandharpur Road, Ramakant Dattatraya Pawar, Ravindra Shravan Kohle, Satyawan Mahadev Bagal, Okareswar Developers Partners Chhaya Tukaram Jagtap, Vaishali Rajendra Jagtap, Shankar Pandharinath Doke, Kailas Pandharinath Doke, Sulochana Vitthal Vasekar, Laxmibai Pandharinath Doke, Sunetra Santosh Dhoble, Rajendra Dashrath Avadhutrao, Santosh Pandurang Dhoble, Shanta Vitthal Gaikwad, Vitthal Babaso Dange, Pandurang Babaso Dange, Sambhu Krushna Doke, Savta Kashinath Doke, Ganu Mahadu Mali, Balu Kashinath Doke, Tukaram Mahadu Doke, Dattatraya Nivruti Doke, Pandharinath Mukund Doke, Govind Bapu Doke, Lakshmi Dnyanoba Vasekar, Milind Govind Doke, Shrikrushna Govind Doke, Prashant Govind Doke, Sanjay Govind Doke, Suman Kalidas Doke, Dnyaneshwar Kalidas Doke, Sunita Santosh Mainkar, Sangita Vishnu Sagar, Gajanan Rajendra Doke, Alka Rajendra Doke, Balkrushna Ramhari

				Doke, Pandurang Ramhari Doke, Maruti Shankar Jadhav, Sangita Vishnu Sagar, Nivruti Shankar Jadhav, Anup Ashok Ghodke, Anand Ashok Ghodke, Krushna Madhav Abhangrao, Atharva Madhav Abhangrao, M.G. Bhau Krushna Abhangrao, Bhagwan Dashrath Devakar, Sulochana Ramchandra Salunkhe, Pandurang Ramhari Doke, BalKrushna Ramhari Doke, Namdev Vitthal Godse, Siddha Laxman Gadekar, Nilabai Hariba Devmare, Sanjayoti Pradeep Kulkarni, Nazir Tajoddin Mujawar, Naga Tukaram Khadekar, Maruti Tukaram Raut, Ramchandra Sonba Salunkhe, Sunil Kisan Kale, Suvarna Bharat Doiphode, Prabhavati Digambar Sudke, Tanaji Pandurang Khandagale, Suresh Dnyanoba Ronge, Ramesh Dnyanoba Ronge, Ushadevi Dnyandev More, Sushila Bharat Jagtap, Vinayak Rajendra Avadhutrao, Kavita Raju Bansode, Digambar Ganpat Sudke, Sunil Ratan Navale, Yashodabai Kisan Kale, Pandurang Kisan Kale, Satish Kisan Kale, Shivaji Kisan Kale, Bharat Anna Linge, Aoudumbar Mahadev Shingare, Ramlng Digambar Sarvade, Shri. Sopandev Sampradayik Bhajani Mandal Turkewadi Tal. Chandgad Dist. Kolhapur President - Shri Babu Gopal Gawde, Atul Paraji Bansode, Anuradha Anna Doke, Balu Kisan Kate, Ramesh Bhagwan Ghadge, Abaso Jalindar Godse, Narayan Bapu Doke, Vilas Pandurang Medsingkar, Radhabai Tukaram Doke, Rajkumar Tukaram Doke, Bhimrao Tukaram Doke, Ankush Kondiba Waghmare, Aparna Vinod Chowgule, Vinod Sitaram Chowgule, Santosh Pundalik Kale, President of Sant Dnyaneshwar Maharaj Warkari Shikshan Sanstha Pandharpur, Dnyaneshwar Maharaj Jogdand, Dnyaneshwar (Maharaj) Ramnath Jogdand, Mahadev Ramchandra Pise, Radhika Prakashrao Bhosale, Bhagwantrao Shivaji Ligade, Dagadu Ganpat Bansode, Satish Narayan Pawar, Babanath Gorakh Salunkhe, Kisan Bajrang Jadhav, Kantilal Mahadev Mane, Shubhangi Satyawan Bamne, Kailas Vitthal Mane, Laxman Nagu Bhaganagare, Siddheshwar Bhakt Mandal Kakati, Belgaum on behalf of President Shrikant Balwant Kadolkar, Vice President Krushna Maruti Pachchapure Secretary Narayan
--	--	--	--	--

					Pitambar Molerakhi, Prakash Vishwanath Khare, Kumar Maruti Survase, Rajaram Maruti Survase, Arvind Arjun Survase, Abhimanyu Arjun Survase, Sangita Ravikiran Salunkhe, Shamrao Maruti Survase, Pandharinath Jejerao Ingole, Arjun Govardhan Ghodke, Gorakh Maruti Lavate, Navnath Raghunath Jagtap, Radhika Prakashrao Bhosale. Other Rights - Vimal Ramhari Atakale, Arun Ramhari Atakale, Nishigandha Sahakari Bank Ltd. Pandharpur, The Pandharpur Urban Bank, Dhanashree Multistate Co. Op. Credit Society Ltd. Mangalvedha Branch Pandharpur, The Pandharpur Merchants Co of Bank Ltd. Pandharpur, Sumitra G.B.S.S.Patsansta M. Akluj, Sangola Urban Co-op. Bank Ltd. Sangola Branch Pandharpur, Lokmangal Co-operative Bank Ltd. Solapur, Janakalyan Multistate Co-operative Credit Society Ltd. Solapur, The Merchants Co-operative Bank Ltd. Pandharpur Branch Karkamba, Karnal. R. D. Nikam Sainik Sahakari Bank Ltd. Satara Branch Pandharpur.
24	45	Private	irrigated	0.0858	For Municipal Council Pandharpur Road, Mahadev Dinkar Koli, Ranjan Bhauso Doke, Sujata Suresh Shahapurkar, Tukaram Govind Arve, Baburao Nirvuti Pavle, Laxman Rajaram Jadhav, President of Pandurang Bhakt Mandal, Talsande Vathar, Akshay Ganpat Kodak, H.B.P. Bhagwat Manikrao Patil (Birajdar) Maharaj, Annapurna Digambar Sarvade, Gramgita Tatvadnyan Darshanmandir Bhuvakuntha Samiti Pandharpur Coordinator, Laxman Maruti Narkhede, Ajay Prabhudayal Khandelwal, Liladhar Devrao Ugle, Sadhana Kailas Ugle, Yogesh Liladhar Ugle, RamKrushna Bhagwat Patil, Savita Diliprao Thakre, Aruna Dnyaneshwar Vaijode, Nandkishore Ganeshrao Thakre, Bhushankumar Diliprao Thakre, Tejas Diliprao Thakre, Archana Gajanan Vaijode, Rajesh Ganeshrao Thakre, Narmadabai Ganeshrao Thakre, Sunil Ganeshrao Thakre, Ajay Prabhudayal Khandelwal, Arjun Anant Waghmare, Municipal Council Pandharpur 9 M.M Road, Maruti Madhukar Yadav, Ramesh Madhukar Yadav, Nanaso Madhukar Yadav, Sanjay Madhukar Yadav, Vilas Madhukar Yadav, Baby Madhukar Yadav, Nagesh Dashrath Suravase, Chandrasekhar alias

					Kashinath Tukaram Arve, Ramgonda Algonda Patil, Sanjay alias Shankar Tukaram Arve, Prashant Tukaram Arve, Vandana Ranjan Dombe, Chandrakant Tukaram Shahapurkar, Rajendra Dashrath Survase, Shri Sant Rohidas Maharaj Public Board Secretary Prakash Balaram Survase, Nagar Parishad Pandharpur Road Area, Other Rights - Nishigandha Saha.Bank. Ltd. Pandharpur Branch, Nagar Parishad Pandharpur, Lokmangal Nagari Sahakari Patsanatha Marya Solapur Branch Pandharpur, Nagar Parishad Pandharpur Road.
25	46	Private	irrigated	0.0575	Balasaheb Baburao Vasmale, Kamal Chandrasha Jambaji, Gangadhar Ganpat Kolhe, Nagnath Kisanrao Virkar, Sadashiv Balbhim Kale, Mahesh Dnyaneshwar Khurd, Subhash Govardhan Devkar, Prakash Khasherao Pawar, Suresh Khasherao Pawar, Pratap Khasherao Pawar, Jambokumar Mohanlal Fade, Rekhabai Rajaram Dange, Jaywant Tulshiram Bhandare, H.B.P. Kesharbai Krushnaji Dhage, Pasha Lalu Mehda, Rajendra Narsingrao Viradar, Kalpana Hukumchand Kadam, Bapu Satgauda Patil (Pidap), Gundu Vithoba Khot, Shreesadguru Purnananda Maharaj Bhaktmandal Hanbarwadi and Kognoli, Kisan Lalu Mehda, Parvatibai Arvind Nalawade, Prakash Dattu Padalkar, Damodar Ankush Avaghade, Laxman Santram Gawte, Nagnath Dashrath Jadhav, Tulshiram Dashrath Jadhav, Ramchandra Dashrath Jadhav, Laxman Dashrath Jadhav, Vilas Sadhu Suryavanshi, Sanjay Ramchandra Vade, Vitthal Bhakt Warkari Sampraday Bhajani Mandal Karanjwade Tal. Walwa Shivajirao Yashwant Salunkhe, Baburao Dnyanu Mirajkar, Pushpa Khemchand Vani, Savita Manohar Pawar, Niyojit Yallapa Sant Sampradayak Mandal Malamwadi, Nigappa Narayan Patil, Tukaram Ramchandra Patil, Ranjana Chandrakant Gosavi, Vijaya Vishnupant Kale, H.B.P. Laxman Maharaj Kshirsagar & Gurudarbar Trust Pandharpur, Laxman Nathuram Kshirsagar, Shri Vishwakarma Tvashta Panchal Samaj Trust Ahmednagar Prabhakar Ramchandra Reghate, Raghunath Dattoba Dasturkar, Suresh Tatya Joshi, Shri Vitthal Rukmai Devasthan Kamethi

					Dhamne Dist.Belgaum Trust N.4827, Koyna Division Warkari Mandal Tapoli Tal. Jawali Dist. Satara, Dnyaneshwar Shankar Patil At Post. Borgaon Tal. Kavthemankal Dist. Sangli, Sunil Raghunath Pawar, Kantabai Kondiba Patole, Surekha Bhalchandra Sonar (Devadkar), Mahesh Arun Salunkhe, Sagar Prakash Dhumal, Prashant Pandurang Suravase, Ankush Hari Pawar, H.B.P. Ramchandra Kadam (Lotangane Maharaj) Communal Trust Valmik Panchkoshi Dhebewadi Tal. Patan Dist. Satara President-H.B.P. Shantaram Anna More, Secretary H.B.P. Balwant Laxman Salunkhe, Alka Navnath Shikhare, Navnath Shankar Shikhare, Prema Rajiv Mane, Pallavi Rajiv Mane, Pritam Rajiv Mane, Sharad Namdev Mane, Nilam Sachin Shinde, Surekha Vasudev Devkar, Dnyaneshwar Vasudev Devkar, Chhaya Deepak Mane, Maya Sham Chavan, Renuka Shital Thombre, Jayshree Kishore Solanki, Rina Ramesh Solanki, Loma Vinod Vaghela, Durga Thakur Goyal, Sonal Thakur Goyal, Ronak Thakur Goyal M.G. Mother Sushila Thakur Goyal, All India Suryavanshi Regional Maratha Mandal Public Trust Jalgaon Rajin.171 President, Ganesh Vilas Pandit, Rahul Damu More, Shri Balu Mama Devalaya Adamapur Tal. Bhudargad district. Kolhapur President - Rajaram Bapu Saheb Magdom, Meenakshi Bharat Bansode, Malan Hari Shinde, Nilkanth Namdev Gavas, All India Suryavanshi Kshatriya Maratha Mandal Jalgaon Trust President Dnyaneshwar Haribhau Mahajan, Secretary Gokul Namdev Patil At Post. Chinchpura Tal. Jalgaon, Tukaram Govind Arve, Subhash Srikant Machnurkar, Surekhatai Suresh Balapande, Gorakhnath Bhagwat Communal Services Board Shirala Chairman Dinkar Pandurang Nalwade, Shri Shaneshwar Devasthan Public Trust Shingnapur At Post Sonai Tal. Nevasa Dist. Ahmednagar President Baburao Laxman Bankar, Kashibai Warkari Communal Villagers Service Board Kade Tal. Shirala Chairman Namdev Shripati Patil, Sangeeta Mahadev Khulpe, Laxman Baburao Karande, Subhash Bajrang Khamkar, Gurudas Bajrang Khamkar, Sambhaji Anna Shinde, Chaitanya Nagesh Fugare M.G. Nirmala, Janabai Soma Goyal,
--	--	--	--	--	--

					H.B.P. Mohan Jyoti Davari Ra. Haveli Dist. Pune, Jyotirlinga Bhajani mandal President Bekinkere Tal. Waji Dist. Belgaum, Mathadhipati Shri Ankush Swami Maharaj Prakash Sampraday Adhyatma Kendra (Mumbai Vanivade), Sarubai Prabhakar Sagar, Parashuram Vasant Sungar, Pundalik Sardar Sungar, Pandurang Sidram Aloni, Swati Laxmikant Otari, Ratnaprabha Sudhakar Savilke, Jyoti Sudesh Otari, Deepak Sudhakar Savil, Aarti Shailesh Waikar, Narayan Machhinder Devkule, Rajendra Bhimrao Latke, Avinash Shankar Chavan, Avinash Kisan Nanekar, Babaji Pandurang Nanekar, Vishwanath Bhiku Nanekar, Sudam Bhikaji Nanekar, Balaso Tukaram Nanekar, Dnyaneshwar Vaman Nanekar, Popat Kondiba Nanekar, Sudam Ranganath Jadhav, Vilas Ranganath Abhyankar, Suryakant RamKrushna Jadhav, Shivaji Pandurang Jadhav, Suresh Shankar Nanekar, Shivaji Shankar Nanekar, Pandurang Sitaram Yelwade, Govind Sopan Nanekar, Baburao Shankar Nanekar, Tanaji Paruji Nistane, Mohan Narayan Khatade, Prashant Santaji Dubal, Hirabai Sopan Jadhav, President of Chandgad Taluka Warkari Seva Trust Sadavarwadi Tal. Chandgad Anant Gundu Sadavar, Sidram Mallikarjun Gote, Mukund Shrimant Jadhav, Mahesh Shrimant Jadhav, Laxman Yashwant Bankar, Mangal Laxman Bankar, Ranjana Amar Shinde, Abhishek Amar Shinde, Adarsh Amar Shinde, Raman Govind Lokhande, Rahul Krushna Wadkar, Atharva Srikant Wadkar M.G. Mother Ashwini Wadkar, Ashwini Srikant Wadkar, Santosh Dattatraya Ropalkar Plot No. 8, Santosh Dattatraya Ropalkar, Shivaji Kerba Salunkhe, Vijay Vasant Mane, Kesharbai Vasant Mane, Vandana Uttam Mane, Snehal Uttam Mane, Swarup Uttam Mane M.G. Vandana, Rekha Madhukar Methe, Vandana Vishwas Thombre, Jambukumar Mohanlal Fade, Swati Laxmikant Otari, Ratnaprabha Sudhakar Savilke, Jyoti Sudesh Otari, Deepak Sudhakar Savilke, Aarti Shailesh Waikar, Suvarna Sukumar Mohikar, Bramhaling Sampradayik Mandal Kitwade President Mahadev Appaji Hebadkar, Krushna Laxman Kasalkar, Appasaheb Shivaji Tondse, Sharmila Appasaheb Tondse, H.B.P. Muktabai Maharaj Kisanrao Pawar
--	--	--	--	--	---

					Belgaumkar, Nanda Hanuman Agavane, Mangala Umrao Waghmode, Mauje Surute and Soneli Gramstha Mandal President Appaji Gundu Bhate, Balwant Appu Kamble, Baburao Shatuppa Patil, Someshwar Warkari Sampraday Pirani members Subhash Rama Ambare, Raghunath Bhagoji Ambare, Govind Daji Ambare, Vijay Anaji Ambare, Pandurang Sadhu Shinde, Shankar Vitthal Karne, Hanmant Parashuram Jagtap, Laxman Kalu Botose, Dinkar Keru Manjre, Dashrath Pralhad Galande, Manohar Kalappa Patil, Gangubai Manaji Kasalkar, Suvarna Krushna Patil, Renuka Santosh Dhamnekar, Nilam Sandeep Bhogan, Sarita alias Kalpana Ramesh Patil, Sadanand Manappa Kasalkar, Shri Vitthal Bhaveshwari Gramstha Sampradayak Bhajanimandal Modge Pandurang Vithoba Dalvi, Yashwant Maruti Bagde, Shri Kaivalya Chakravarti Dnyanraj Mauli Palkhi Sohla Mandali Valivade Tal. Karveer Dist. Solapur Raghunath Pandurang Khandekar, Yashoda Narayan Pawar, Namdev Sonirao Charpe At Post Anjangaon, Asha Tukaram Nagarkar, Sreesanth Bhajani Mandal Velgundi, Dist. Belgaum, Shobha Nagnath Vadtile, Swati Nagnath Vadtile M.G. Mother Shobha, Amit Naganath Vadtile M.G. Mother Shobha, Sumit Nagnath Vadtile M.G. Mother Shobha, Hanuman Mandir Trusti Pandhari Tal. Ashti Dist. Beed Reg. Institution No. A / 2/55 Beed, Raju Haribhau Vadtile, Sangeeta Tanaji Salunkhe, Maya Sanjay Salunkhe, Anil Vitthal Survase, Dinesh Vitthal Hodge, Vilas Shivaji Patil, Ankush Hari Pawar, Shri Vitthal Rukmini San. Parayan Mandal Sonali Tal. Dist. Belgaum Trust No. BEL-S1377-2014- 15 President of Jotiba Laxman Jhangruche. Other Rights - Nishigandha Co-operative Bank Ltd. Pandharpur, Sant Rohidas Gr.Bi.She.Pa.Sanstha Barloni Tal. Madha, Karmayogi Sura Paricharak B.She Saha Patsanatha Tugat, The Pandharpur Urban Co-op Ltd. Pandharpur.F45.
26	58/2	Private	irrigated	0.1215	M.Kachre Promoters & Developers. Pramod Chandrakisan Kachre, Santosh Chandrakisan Kachre, Nagar Parishad Pandharpur 12 M.D.P Road, Pandharpur Nagar Parishad Pandharpur, Dhonduraj Pandurang

					More, Ashok Vishnu Kashid, Meghnath Raghunath Bhingarkar, All India Gurav Samaj Mandal Reg. No. 488/78 Solapur Shri. Kshetra Pandharpur, H.B.P. Govind Maharaj Kendra Dharamshala Public Religious Trust Alandi Devachi Tal. Khed President, Shri Sant Tukaram Maharaj Pai Konkan Dindi Panvel Reg.No.F 2645 Raigad, Rukmini Ramchandra Hingmire, Yamaji Balbhim Devmare, Raju Laxman Sudke, Vijay Dagadu Suravase, Shajadabi Paigambar Maneri, Keshav Subhash Abhangrao, Warkari Sampraday Samaj Mulshi Ta Devachi Alandi Dist. Pune Nivruti Bhikaji Bhengade, Bajirao Dhondiba Sutar, Rambhau Kushba Satpute, Navnath Sadashiv Bhengade, Popat Ratan Bhosale, Inchgiri Sampraday Tanali Sanstha R.No A 847 Shivaji Keru Mote, Dhanaji Narayan Namde, Mohan Narayan Namde, Srinath Pandurang Namde, Hrudaynath Pandurang Namde, Bhagwan Narayan Gangathade (Jadhav), Ranjit Balbhim Kamle, Pawan Marutirao Pawar, Deepak Dhondiba Mane, Shaila Deepak Mane, Satish Gopal Devmare, Bharat Gopal Devmare, Dattatraya Nivruti Devmare, Nilima Sameer Gosavi, Sakhubai Vitthal Waghmare, Shakuntala Ramchandra Rohite, Dattatraya Sopan Devmare, Shalan Sopan Devmare, Rakhmabai Sopan Devmare, Anjana Dnyaneshwar Devmare, Vishal Dnyaneshwar Devmare, Akash Dnyaneshwar Devmare, Santosh Baban Devmare, Aoudumbar Baban Devmare, Chhaya Baban Devmare, Nagnath Bhagwat Devmare, Ashok Namdev Navale, Ganesh Pandhari Devmare, Vatsala Pandhari Devmare, Hanmant Pandhari Devmare, Bhagirathi Maruti Devmare, Shankar Maruti Devmare, Suresh Maruti Devmare, Ranjana Dasharath Devmare, Vikas Dasharath Devmare, Prakash Dasharath Devmare, Akshay Dasharath Devmare, Suryakant Shripati Devmare, Chandrakant Shripati Devmare, Shrimant Shripati Devmare, Rukmini Shripati Devmare, Parubai Nivruti Devmare, Popat Bhagwan Devmare, Raju Tukaram Devmare, Basaveshwar Bhagwan Devmare, Gopal Tukaram Devmare, Govind Mahipati Devmare, Bandu Mahipati Devmare, Bhagwan Vithoba Devmare, Mahadev Vithoba Devmare, Subhash Sadashiv Devmare, Ashok Sadashiv Devmare, Parubai
--	--	--	--	--	--

					Jambuwant Suravase, Sarubai Arjun Dhope, Taramati Yashwant Raut, Vijabai Dattatraya Jadhav, Shankarrao Namdevrao Kaulgi, Jaibai Tulshiram Shinde, Dattatraya Sopan Devmare M.G. Rakhambai, Dnyaneshwar Sopan Devmare M.G. Rakhambai, Shalan Sopan Devmare M.G. Rokhambai, Rakhambai Sopan Devmare, Mahadev Vithoba Mali, Balbhim Vithoba Mali, Bhagwan Vithoba Mali, Shrimant Shripati Mali, Chandrakantat Shripati Mali, Suryakant Shripati Mali, M.G. Rukmini, Kisan Tukaram Devmare, Ananta Tukaram Devmare, Rajendra Tukaram Devmare, Raju Mahipati Devmare, Rajendra Nagnath Devmare, Malanbai Nagnath Devmare, Hanmant Pandharinath Devmare, Ganesh Pandharinath Devmare, Vachhalabai Pandharinath Devmare, Shankar Maruti Devmare, Suresh Maruti Devmare, Bhagirathi Maruti Devmare, Dwarkabai Arjun Devmare, Akshay Dasharath Devmare, Ranjana Dasharath Devmare, Prakash Dasharath Devmare, Vikas Dasharath Devmare, Ramchandra Shankar Hingmire, H.B.P. Govind Maharaj Kendra Dharamshala Public Religious Trust Alandi Devachi Tal. Khed, President Shri H.B.P. Gavind Maharaj Kendra Dharma School Public Religious Trust Alandi Devachi on behalf of Tal. Khed Vice President Shri. Dashrath Sakharam Kolhe, Raghunath Shankar Satkar (Manager), Kisan Bhikaji Thakar (President), Maval Taluka Dindi Samaj Mawal Shri Kshetra Alandi Ta Khed Dist.Pune For the organization Devichand Mohanlal Bora (Secretary), Dattu Kondu Gaikwad (Member), Tulshidas Nathu Mohite. Other rights - The Pandharpur Merchants Co. of Book Ltd. Pandharpur, The Pandharpur Urban Co. Bank Pandharpur, Karmayogi Su.ra Paricharak V.S.Patsansta Tugat, New Satara Dist. Nagari.S. Patsansta M. Mumbai Branch. Pandharpur, Stamp Duty, Bank of India Branch Pandharpur, Youth Development Co-operative Credit Society Sangli Branch Pandharpur, Sangola Urban Co Op Bank Ltd. Sangola Branch Pandharpur.
	<b>Taluk: Sangola</b>				
	<b>Village: Bamni</b>				

1	131	Private	Irrigated	0.16	Shivaji Maruti Mane, Nana Maruti Mane, Narayan Maruti Mane, Bharat Maruti Mane, Baidabai Bhanudas Mane, Vikas Bhanudas Mane, Usha Mohan Waghmode, Nakusha Sanjay Sagar, Nita Vikram Sonalkar, Sitaram Shamrao Sargar, Shashikant Babaso Shingare, Kanchan Uday Kadam, Girish Damodar Nashte, Hemalatha Shashikant Shingare, Shashikant Babaso Shingare, Other Rights - State Bank of India Branch Sangola, Manjari V.K.S.Society. Ltd. Manjari, Dnyandeep Ko Off Credit Society. Sa. Ltd. Mumbai Branch Sangola.
<b>Village: Manjri</b>					
2	304	Private	irrigated	0.075	Sallauddin Mohammad Mujawar, Dilawar Mohammad Mujawar. Other Rights - Manjari V.K.S.Society.
3	305	Private	irrigated	0.13	Dattatraya Dhondiram Shingare, Rishikesh and Shrishkumar to M.G. Manisha, Shrishkumar Shankar Shingare, Rishikesh Shankar Shingare, Manisha Shankar Shingare. Other Rights - Dnyandeep Co Op Credit Society Ltd. Mumbai Branch Sangola.
4	342	Private	irrigated	0.0059	Ravindra Dnyanoba Kamble.
5	348	Private	irrigated	0.02	Arjun Shankar Jagtap, Vijay Arjun Jagtap, Shivaji Prabhu Jagtap, Shankar Prabhu Jagtap, Dattatraya Shankar Jagtap, Gulab Mahibub Mulani, Sirajbi Gulab Mulani, Anarkali Gulab Mulani, Pakija Gulab Mulani, Ramiza Gulab Mulani, Kauser Gulab Mulani, 5 to 8 M.G. Sirajbi, Gajendra Dadu Chavan, Manik Laxman Jagtap, Ajay Qasim Mulani, Maqbool Qasim Mulani, Tayyab Qasim Mulani, Abdul Qasim Mulani, Alam Hasan Mulani, Hanik Kashim Mulani. Other Rights - ICICI Bank Branch Sangola, Solapur Gramin Bank Branch Manjari, Vidarbha Konkan Gramin Bank Branch Manjari.
6	349	Private	irrigated	0.05	Shivaji Bhimrao Shingare, Anand Bhimrao Shingare, Sanjay Gangadhar Shingare.
7	350	Private	irrigated	0.06	Shivaji Narayan Jadhav.
8	353	Private	irrigated	0.02	Bandu Sopan Shingare, Shalan Raosaheb Ghadge. Other Rights - Vidarbha Konkan Gramin Bank Branch Manjari, State Bank Branch Sangola.
9	354	Private	irrigated	0.02	Balu Sopan Shingare, Dadaso Dnyanu Suravase. Other Rights - Solapur

					Gramin Bank Manjari.
10	355	Private	irrigated	0.02	Pandurang Sopan Shingare, Dadaso Dnyanu Suravase. Other Rights - Vidarbha Konkan Gramin Bank Branch Manjari, Solapur Gramin Bank Branch Manjari.
11	388	Private	irrigated	0.18	Balbhim Nivruti Ghadge, Mangesh Shivaji Ubale, Sachin Ramdas Ghadge, Sanjay Raosaheb Ghadge, Suresh Raosaheb Ghadge, Ayub Paigambar Mujawar, Isiblal Paigambar Mujawar, Surekha Shivaji Patil, Rajkumar Anant Ghadge. Other Rights - Wainganga Krushna Grameen Bank Manjari, V.K.S.Society. Manjari, Manjari V.K.S.Society. Loan Branch Sangola, State Bank of India Branch Sangola, Solapur Grameen Bank Branch Manjari, Vidarbha Konkan Bank Branch Manjari.
12	389	Private	irrigated	0.03	Amar Gajendra Chavan, Tukaram Dadu Chavan, Umesh Shivaji Ubale Other rights - Manjari V.K.S.Society., Yashoda Krushna Budhavale Shahabai Krushna Shirtode, State Bank of India Branch Sangola.
13	403	Private	irrigated	0.07	Honble Secretary Rayat Shikshan Sanstha Satara, Hirabai Subhana Khandagale, Indubai Subhana Khandagale, Hanmant Subhana Khandagale, Rajendra Subhana Khandagale, Honble Secretary Rayat Shikshan Sanstha Satara, Headmaster Manjari High School Namdev Ramchandra Gaikwad, Padma Bhushan Dr. Vasantrao Dada Patil Cooperative Sutagirani Limited Sangola Pandharpur. Chairman Deepakrao Bapuso Salunkhe-Patil, Deepak Bapuso Salunkhe Chairman Padmabhushan Dr. Vasantrao Dada Patil with Spinning Mill Mary Sangola. Other rights - Fabtech Multi State Co-op Cre So. Ltd. Sangola Branch.
14	404	Private	irrigated	0.34	Ambadas Maruti Khandagale, Baliram Kaka Khandagale, Madhukar Maruti Khandagale, Tukaram Kaka Khandagale, Rukmini Suresh Chavan, Uddhav Dattu Khandagale, Suresh Dattu Khandagale, Vitthal Dattu Khandagale. Other rights - Vajanta Kaka Khandagale, Mangal Arjun Bhosale, Malan Shankar Autade.
15	406	Private	irrigated	0.26	Chairman Deepakrao Bapuso Salunkhe-Patil, Padma Bhushan Dr. Vasantrao Dada Patil Co-operative Sutagirani Limited Sangola

					Pandharpur.
16	409	Private	irrigated	0.02	Vijay Kerappa Bhosale.
17	420	Private	irrigated	0.3157	Tamjabi Sallauddin Mujawar, Dilawar Mohammad Mujawar, Amjad Razzak Mujawar, Hukumuddin Mohammad Mujawar, Razzak Mohammad Mujawar, Shabana Khansaheb Mulani. Other Rights - Manjari VKCSO.
18	421	Private	irrigated	0.01	Nabilal Samsher Mujawar, Ilai Samsher Mujawar. Other Rights - Vidarbha Konkan Gramin Bank Branch Manjari.
19	422	Private	irrigated	0.06	Hiralal Sayyed Mujawar, Ibrahim Sayyed Mujawar. Other Rights - State Bank of India, Manjari V.K.S.Society.
20	431	Private	irrigated	0.18	Tufail Mahamadhanif Mulani, Amir Mahamadhanif Mulani.
21	432	Private	irrigated	0.02	Bharat Shankar Suravase, Dinkar Shankar Suravase, Maruti Shankar Suravase, Dnyanu Rambhaji Suravase, Other Rights - Solapur Gramin Bank Branch Manjari, Vidarbha Konkan Gramin Bank Branch Manjari.
22	515	Private	irrigated	0.14	Mahibub Paigambar Mujawar, Zakirhussain Paigambar Mujawar.
23	63	Private	irrigated	0.32	Agatrao Balbhim Jagtap, Other Rights - Manjari V.K.S.Society. Manjari.
24	65	Private	irrigated	0.03	Mahadev Babaji Shingare, Ramdas Babaji Shingare, Indubai Namdev Jadhav, Baidabai Arjun Zambare, Dwarkabai Babaji Shingare, Bhau Rama Shingare, Raghunath Shamrao Shingare, Hasmuddin Manu Mulani, Sikandar Hasmuddin Mulani, Alam Hasmuddin Mulani, Umbaruddin Hasmuddin Mulani, Afzal Zainuddin Mulani, Jamanso Zainuddin Mulani, Nazmin Bashir Mulani, Agatrao Balbhim Jagtap, Vikram Jivan Shingare, Nilesh Jivan Shingare, Kalpana Jivan Shingare.
	<b>Village: Sangewadi</b>				
25	10	Private	Irrigated	0.01	Yashwant Balaso Ingole, Parubai Vasant Shinde, Rukmini Mahadev Gaikwad, Padmini Sadashiv Gaikwad, Shivaji Vasant Shinde, Vijay Vasant Shinde, Suryakant Vasant Shinde. Other Rights - Stamp Duty, Awadabai Bapu Babar, Janabai Kundlik Jadhav.
26	103	Private	Irrigated	0.01	Dattatraya Vasant Khandagale. Other Rights - V.K.S.Society.
27	105&106&107	Private	Irrigated	0.01	Pandurang Changdev Khandagale.

28	108&109	Private	Irrigated	0.005	Vasant Dnyanu Khandagale, Raghunath Dnyanu Khandagale. Other Rights - Sangewadi V.K.S.Society, State Bank of India Branch Sangola,Sangola Urban Co-Bank.
29	11	Private	Irrigated	0.005	Satish Madhukar Patil. Other Rights - Sangewadi V.K.S.Society., Ganesh Venkatesh Kavthekar, Bhagwan Vitthal Tathe, V.K.S.Society.
30	110	Private	Irrigated	0.01	Shamrao Mahadev Khandagale, Anusaya Bapurao Jagtap, Other Rights - HDFC Bank Ltd. Sangola Branch Sangola.
31	111	Private	Irrigated	0.005	Daulatrao Madhukar Khandagale, Vishwasrao Madhukar Khandagale, Bhagyashree Santoshkumar Patil, Ranjana Madhukar Khandagale, Malhari Jalindar Khandagale, Padmini Jalindar Khandagale, Machhindra Yashwant Khandagale. Other Rights - State Bank of India Branch Sangola, Sangewadi V.K.S.Society., Lokmangal Co-operative Bank Ltd. Solapur Branch Sangola.
32	12	Private	Irrigated	0.005	Tukaram Kaka Khandagale, Sudhir Baliram Khandagale, Sumit Baliram Khandagale, Rekha Baliram Khandagale. Other rights - Solapur Gramin Bank Manjari, Mangal Arjun Bhosale Muli, Malan Kaka Khandagale AP, Tukaram Kaka Khandagale, Vaijayanta Co. Kaka Khandagale.
33	13	Private	Irrigated	0.005	Satish Madhukar Patil. Other rights - Narayan Genu Khandagale, Nivruti Rama Gangathade, Sumana Yesu Khandagale, State Bank of India, V.K.S.Society.
34	14	Private	Irrigated	0.005	Satish Madhukar Patil, Hanmant Tukaram Ingole, Bajrang Tukaram Ingole, Parvati Mohan Savase, Sunanda Tukaram Ingole, Akkatai Tukaram Ingole. Other Rights - V.K.S.Society.
35	15	Private	Irrigated	0.005	Hanmant Tukaram Ingole, Bajrang Tukaram Ingole.
36	16	Private	Irrigated	0.01	Anuja Samadhan Pawar. Other Rights - Solapur Gramin Bank Branch Manjari, Wainganga Krushna Bank Branch Manjari.
37	193	Private	Irrigated	0.01	Kalpana Subhash Patil, Panchfula Madhukar Patil, Subhash Madhukar Patil, Satish Madhukar Patil, Santosh Madhukar Patil, Archana Mohan Chavan, Uttam Maruti Shinde, Subhash Madhukar Patil, Chintamani

					Bhagwan Khandagale, Manisha Rameshwar Gaikwad, Abaso Bhagwan Khandagale, Namdev Bhagwan Khandagale. Other Rights - State Bank of India Branch Sangola, Keru Nana Mahar Mortagagee, Vidarbha Konkan Gramin Bank, V.K.S.Society., Bayanabai Shivaji Pawar, Ladubai Bhagwan Khandagale, No. 2 Of M.G.Umbarabai.
38	194	Private	Irrigated	0.01	Pramod Shrirang Khandagale, Panchfula Madhukar Patil, Subhash Madhukar Patil, Satish Madhukar Patil, Santosh Madhukar Patil, Archana Mohan Chavan, Mahadev Krushna Khandagale, Devai Krushna Khandagale. Other Rights - Dhondi Nathaji Pawar, Dhondi Narayan Ingole, Mahada Yallappa Chambar, Muktabai Babu Khandagale, Vithabai Pandurang Pawar, Shevanta Sopan Ingole, Sarubai Bhimrao Patil, Souda Yallappa Chambar, State Bank of India Branch Sangola, Sangewadi V.K.S.Society.
39	195	Private	Irrigated	0.01	Tulshiram Sandipan Khandagale, Nivruti Yesu Khandagale, Tukaram Ramu Khandagale, Dnyanu Ramu Khandagale, Tatya Mahadu Khandagale, Yesu Santu Khandagale, Narayan Genu Khandagale, Dashrath Namdev Khandagale, Sandipan Rama Khandagale, Ravso Laxman Khandagale, Vithoba Yalappa Khandagale, Kaka Yalappa Khandagale, Rama Dagadu Khandagale, Subhana Yesu Khandagale, Limbaji Hari Joikar, Krushna Mahadu Joikar, Pandu Ko Anna Khandagale, Dnyanu Anna Khandagale, Bhima Anna Khandagale, Madhukar Anna Khandagale, Ambadas Maruti Khandagale, Madhukar Maruti Khandagale, Nilabai Dnyanoba Khandagale, Namdev Dnyanoba Khandagale, Yuvraj Dnyanoba Khandagale, Balaji Dnyanoba Khandagale, Sunita Bapusaheb Pawar, Surekha Raghunath Pawar, Shobha Nagnath Nagtilak, Vitthal Dattu Khandagale, Suresh Dattu Khandagale, Uddhav Dattu Khandagale, Rukmini Suresh Chavan. Other rights - Chandrabais share, Dashrath Namdev, will be bought without possession.
40	197	Private	Irrigated	0.01	Subhash Madhukar Patil, Other Rights - Sangewadi V.K.S.Society,

					Pandharpur Irrigation Branch No. 2 dated 29.9.2015 Water strip from the leaf.
41	198	Private	Irrigated	0.02	Etc. Four people, Chintu Bhagwan Khandagale, Namdev Bhagwan Khandagale, Abaso Bhagwan Khandagale, Sandeep Vitthal Khandagale, Surekha Siddheshwar Ingole, Ratan Vitthal Khandagale, Chintamani Bhagwan Khandagale, Manisha Rameshwar Gaikwad. Other rights - Bayanabai Shivaji Pawar, Ladubai Bhagwan Khandagale, M.G Umbarabai of No.2.
42	199	Private	Irrigated	0.02	Madhukar Anna Khandagale. Other Rights - Sangewadi V.K.S.Society.
43	2	Private	Irrigated	0.02	Sarjerao Rajaram Khandagale, Subhash Sadashiv Waghmare, Balaso Jagannath Bhuse, Tanaji Sopan Howal, Ambubai Dagdu Kedar, Tukaram Narayan Khandagale, Pramod Tukaram Khandagale, Pandurang Dagdu Nashte, Ranganath Maruti Mane, Janik Narayan Khandagale, Priyanka Tukaram Khandagale. Other Rights - Sangewadi V.K.S.Society, State Bank of India Sangola Branch, Dnyandeep Co-op So Mumbai Branch Pandharpur, Wainganga Krushna Gramin Bank Manjari, Sangola Urban Coop. Bank Ltd. Sangola.
44	202	Private	Irrigated	0.01	Vishwas Vishwambhar Babar, Ashok Vishwambhar Babar, Parvati Vishwambhar Babar, Kusum Sahebrao Survase, Vijaya Balasaheb Jamdar. Other Rights - V.K.S.Society.
45	203	Private	Irrigated	0.005	Vishwas Vishwambhar Babar, Ashok Vishwambhar Babar, Parvati Vishwambhar Babar, Kusum Sahebrao Survase, Vijaya Balasaheb Jamdar.
46	205	Private	Irrigated	0.01	Sarubai Ko. Gopinath Lambe.
47	206	Private	Irrigated	0.09	Taluka Panchayat Samiti Sangola in-charge Chairman Bapuso Bhimrao Salunkhe.
48	207	Private	Irrigated	0.05	Shrikant Sukdev Khandagale, Ibrahim Mahaji Allauddin Tamboli, Dadaso Hari Khandagale, Sukdev Hari Khandagale, Suman Shankar Babar, Vrushali Pravin Chavan, Partha Shivaji Khandagale, Meena Shivaji Khandagale, Shanta Ramchandra Babar, Kesher Vishwanath Babar- Patil, Tarabai Sahebrao Patil, Ajit Shivaji Khandagale, Vaishnavi Shivaji

					Khandagale, Shobha Sambhaji Khandagale, Ganeshkumar Sambhaji Khandagale, Kishore Sambhaji Khandagale, Puja Balaso Kadam, M. Governor Maharashtra State Mumbai M.A.G.P. Group Development Officer Rupali Mahadev Ligade. Other Rights - Vidarbha Konkan Gramin Bank Branch Manjari, Sangewadi V.K.S.Society.
49	22	Private	Irrigated	0.015	सजबाई विश्वनाथ क्षीरसागर, सोपान जोतीराम पवार, शारदा शिवाजी शिंदे, नवनाथ जोतीराम पवार। इतर अधिकार - सोलापुर ग्रामीण बैंक मांजरी, अप्पा तात्या ताठे.
50	23	Private	Irrigated	0.01	Changdev Dhondi Bile, Siddeshwar Changdev Bile.
51	24	Private	Irrigated	0.01	Mahadev Dhondi Bile. Other Rights - V.K.S.Society.
52	269	Private	Irrigated	0.04	Samadhan Umaji Magade, Mahadev Krushna Khandagale, Tulshiram Devba Pawar, Daulatrao Madhukar Khandagale, Vishwasrao Madhukar Khandagale, Bhagyashree Santoshkumar Patil, Ranjana Madhukar Khandagale, Malhari Jalindar Khandagale, Padmini Jalindar Khandagale, Machhindra Yashwant Khandagale, Jalindar Yashwant Khandagale, Madhukar Yashwant Khandagale, Malan Ravana Yadav, Sopan Jotiram Pawar, Navnath Jatiram Pawar, Navnath M.G. Jotiram, Abbas Kadar Mulani, Nabilal Ramzan Mulani, Mahadev Krushna Khandagale, Other Rights - State Bank of India Sangola Branch, State Bank of India Sangola Branch, Sangewadi V.K.S.Society, Dnyandeepr Co-op So Pandharpur Branch, Lokmangal Co-operative Bank Ltd. Solapur Branch Sangola.
53	273	Private	Irrigated	0.01	Damu Chandru Howal, Sonabai Damodar Waghmare, Samadhan Soba Howal, Abasaheb Soba Howal, Pandurang Vitthal Khandagale, Pramod Tukaram Khandagale, Pravin Arjun Ingole. Other Rights - Stamp Duty Government Recovery, Wainganga Bank Manjari, Vidarbha Konkan Gramin Bank Branch Manjari.
54	274	Private	Irrigated	0.01	Samadhan Soba Howal, Abasaheb Soba Howal. Other Rights - Dnyandeepr Co Op Credit Society Ltd. Mumbai Branch Sangola, Stamp Duty Government Recovery, Vidarbha

					Konkan Gramin Bank Branch Manjari.
55	275	Private	Irrigated	0.02	Pralhad Shrimant Waghmare Integrated Family Manager, Vikas Mohan Waghmare, Dilip Mohan Howal, Subhash Mohan Howal. Other Rights - V.K.S.Society.
56	276	Private	irrigated	0.005	Sukdev Changdev Khandagale, Baban Changdev Khandagale, Hanmant Changdev Khandagale, Arun Changdev Khandagale. Other Rights - Sangewadi V.K.S.Society, Special Recovery and Sales Officer Bramhadev Mane Co-Bank, Nagari Credit Union Sangola.
57	277	Private	Irrigated	0.005	Gautam Sandipan Kamble, Bapuso Vitthal Jadhav.
58	278	Private	Irrigated	0.01	Hanmant Changdev Khandagale, Dadaso Digambar Waghmare, Shrimant Digambar Waghmare, Babita Ramchandra Nanavare, Vidya Anil Kamble, Rajshri Manik Thorat, Mainawati alias Anuradha Deepak Sarvade, Shantabai Digambar Waghmare. Other Rights - Stamp Duty Government Recovery, Sangewadi V.K.S.Society.
59	279	Private	Irrigated	0.01	Dattatraya Devba Pawar, Sarang Sadashiv Waghmare. Other Rights - Sangewadi V.K.S.Society.
60	283	Private	Irrigated	0.01	Manjulabai Sandipan Kamble, Ramhari Pandurang Khandagale.
61	284	Private	Irrigated	0.01	Ramhari Pandurang Khandagale.
62	285	Private	Irrigated	0.005	Amruta Sitaram Waghmare M.G. Savitra, Dattatraya Sambhaji Waghmare M.G. Bhamabai, Bhamabai Sambhaji Waghmare.
63	3	Private	Irrigated	0.02	Abaso Bhagwan Khandagale, Honble Governor Maharashtra State, Mumbai on behalf of Gramsevak.
64	304	Private	Irrigated	0.13	Krushna Sopan Gangathade, Chandrakant Shirirang Bhosale-Patil, Government, Pandurang Changdev Khandagale, Anna Baburao Gaikwad, Nagarbai Arun Bengale, Chandrakant Babu Bengale, Mahadev Ankush Waghmare, Prabhakar Dnyanu Maske, Bhaskar Laxman Ingole, Namdev Balaso Ingole, Vandana Chandrakant Waghmare, Sukdev Ganu Kadam, Sahebrao Laxman Kale, Uttam Maruti Shinde, Balasaheb Maruti Shinde, Rukmini Maruti Shinde, Malan Maruti Ingole, Gorakh Bhimrao Waghmare, Pandurang Shankar Kamble, Lakshmi

					Bhagwan Bansode, Dnyaneshwar Jagannath Bhuse, Vitthal Panda Autade, Pandurang Keru Koli, Prabhakar Muralidhar Yadav, Mathura Baban Bhosale, Sitaram Bajirao Yadav, Balaso Bajirao Yadav, Shobha Shamrao Salunkhe, Suman Bajirao Yadav, Annaso Bhagwat Khandagale, Changdev Daji Kapane, Rajabai Madhukar Khandagale, Sukdev Dada Ingole, Vaibhav Santosh Gaikwad, Nisha Prafulla Kamble, Sunita Santosh Gaikwad, Gauri Santosh Gaikwad, Siddharth Gopinath Gaikwad. Other Rights - State Bank of India Sangola Branch, Dhanshri multi-State Co-op Cre.Society Ltd. Branch Khardi, Sangewadi V.K.S.Society.
65	467	Private	Irrigated	0.02	Pratapsingh Prabhakar Khandagale, Pratibha Vishwas Kadam, Pramod Prabhakar Khandagale, Vinita Prabhakar Khandagale, Baika Ko Savla Yadav, Tulshiram Vithu Khandagale, Ananda Appa Khandagale, Madhukar Tulshiram Kamble, Kushabai Gajendra Shinde, Ashabai Pandurang Salunkhe, Siddeshwar Changdev Khandagale, Ashok Changdev Khandagale, Ramesh Changdev Khandagale, Dhanwantrao Changdev Khandagale, Mrs. Shalan Vishwambhar Patil, Mrs. Mangal Ashok Chavan. Other Rights - State Bank of India Branch Sangola.
66	49	Private	Irrigated	0.1	Vilas Tulshiram Khandagale, Hanmant Tukaram Ingole, Bajrang Tukaram Ingole, Parvati Mohan Savase, Sunanda Tukaram Ingole, Akkatai Tukaram Ingole, Vikas Vijay Shastri M.G. Vijay, Sanjay Sahebrao Shastri, Hanmant Tukaram Ingole, Bhamabai Dhondi Bile, Sunita Jagannath Ingole, Lalita Laxman Ingole, Nandu Nanaso Bile, Dattatraya Nanaso Bile, Mandabai Nanaso Bile. Other Rights - Stamp Duty Government Recovery, Bank Ltd. Solapur Branch Kum,V.K.S.Society.
67	5	Private	Irrigated	0.02	Navsabai Gajendra Kamble, Pratiksha Dayanand Kamble M.G. Dayanand, Pranjali Dayanand Kamble M.G. Dayanand. Other Rights - Solapur Gramin Bank Branch Manjari, Sangewadi V.K.S.Society, Heirs: Kamal Maruti Sejal, Kerabai Sopan Gawli, Dhayabai Ashinath Gejge, Dhondabai Walappa Shejal, Hari Mahadu Ingole mortagagee.
68	50	Private	Irrigated	0.06	Navnath Hanmant Pawar, Malan

					Hanmant Pawar, Rukmini Ramchandra Pawar, Santosh Ramchandra Pawar, Chimabai Ramchandra Pawar M.G. Rukmini, Babaso Namdev Pawar, Shahabai Namdev Pawar, Laxmibai Manohar Sawant, Prabhavati Nagnath Jadhav. Other Rights - Solapur Gramin Bank Branch Manjari, MPFAC Loan, Sangewadi V.K.S.Society, Sangewadi V.K.S.Society Dist. Solapur.
69	51	Private	Irrigated	0.1	Deepak Mahadev Khandagale, Ramchandra Mahadev Khandagale, Vilas Shirang Khandagale. Other Rights - State Bank of India, Sangewadi V.K.S.Society.
70	54	Private	Irrigated	0.04	Gautam Ganpat Waghmare, Mangal Popat Jadhav, Gunabai Ganpat Waghmare.
71	55	Private	Irrigated	0.015	Nanaso Laxman Patil, Bhauso Laxman Patil, Ramchandra Mahadev Khandagale, Vilas Shirang Khandagale, Deepak Mahadev Khandagale. Other Rights - Stamp Duty Government Recovery, Dnyandeep Co. Op Credit Society Ltd. Mumbai Branch Sangola, State Bank of India.
72	56	Private	Irrigated	0.04	Secretary on behalf of Rayat Shikshan Sanstha Satara, Namdev Ladku Waghmare, Damodar Ladku Waghmare, Ramchandra Ladku Waghmare, Chandrasekhar Hanmant Waghmare, Anitkumar Hanmant Waghmare, Pradipkumar Hanmant Waghmare, Anjanabai Hanmant Waghmare, Krushnabai Ladku Waghmare. Other Rights - Sangewadi V.K.S.Society, State Bank of India Sangola Branch, Heirs: Anusaya Jagannath More, Mangal Suresh Vanjal.
73	57	Private	Irrigated	0.01	Shankar Shirang Khandagale, Tanaji Shirang Khandagale, Dnyaneshwar Maruti Ingole, Chhaya Siddeshwar Ingole. Other Rights - State Bank of India Branch Sangola, Bank of Maharashtra Branch Shirbhavi.
74	6	Private	Irrigated	0.01	Satish Madhukar Patil, Ashok Mahaling Gudge. Other Rights - Sangewadi V.K.S.Society, State Bank of India Branch Sangola, V.K.S.Society.
75	64	Private	Irrigated	0.01	Babaso Namdev Pawar, Amol Shahaji Nalwade, Maruti Vaman Ranadive, Jayaram Vaman Ranadive, M.G. Kusum Waman Ranadive, Rajni

					Dnyaneshwar Ingole. Other Rights - Sangewadi V.K.S.Society, Gurumauli Nagari Co. Patsansta Marya Sangola.
76	65	Private	Irrigated	0.06	Shivaji Narayan Khandagale, Santosh Vitthal Khandagale, Tanaji Balaso Khandagale, Suresh Balaso Khandagale, Dashrath Bhimrao Khandagale, Suvarna Jitendra Khandagale. Other Rights - State Bank of India Sangola Branch, HDFC Bank Branch Pandharpur, Vidarbha Konkan Gramin Bank.
77	67	Private	Irrigated	0.01	Shahani Vilas Khandagale, Muralidhar Sonu Khandagale, Other Rights - State Bank of India, Government Recovery of Stamp Duty.
78	68	Private	Irrigated	0.02	Vijaykumar Vilas Khandagale, Sheshabai Shrirang Khandagale. Other Rights - Sangewadi V.K.S.Society, State Bank of India Branch Sangola.
79	69	Private	Irrigated	0.01	Maruti Sarjerao Khandagale, Dattatraya Rajaram Khandagale, Sarjerao Rajaram Khandagale. Other Rights - Vidarbha Konkan Gram Bank Manjari Branch, Shivkrupa Sahakari Patpedhi Ltd. Mumbai Branch Sangola.
80	76	Private	Irrigated	0.02	Ashok Gopal Khandagale, Dattatraya Rajaram Khandagale, Gorakh Rajaram Khandagale. Other Rights - Vidarbha Konkan Gramin Bank.
81	77	Private	Irrigated	0.02	Devidas Krushna Khandagale, Pandurang Krushna Khandagale. Other Rights - ICICI Bank Ltd. Branch Sangola, Sangewadi V.K.S.Society.
82	79	Private	Irrigated	0.01	Ananda Appa Khandagale, Somnath Pandurang Saptale. Other Rights - Wainganga Krushna Gra Bank, Vidarbha Konkan Gramin Bank Manjari.
83	80	Private	Irrigated	0.01	Ananda Appa Khandagale, Dattatraya Pandurang Saptale. Other Rights - Wainganga Krushna Gra Bank, Vidarbha Konkan Gramin Bank Manjari Dist. Solapur
84	82	Private	Irrigated	0.03	Anil Bhagwat Pawar, Deepak Ananda Khandagale, Bapuso Bhau Kamble, Tanaji Bhau Kamble. Other Rights - Solapur Gramin Bank Branch Manjari, Vidarbha Konkan Gramin Bank Branch Manjari, Sangewadi V.K.S.Society, State Bank of India Branch Sangola, Wainganga Krushna Gramin Bank, V.K.S.Society.

85	84	Government	Irrigated	0.01	Krushna Mahadu Khandagale, Rajkumar Krushna Khandagale, Satyawan Pandurang Khandagale, Other Rights - V.K.S.Society.
86	85	Private	Irrigated	0.01	Kisan Shripati Khandagale, Babaso Dattatraya Khandagale, Santosh Dattatraya Khandagale, Suman Dattatraya Khandagale, Vitthal Tulshiram Khandagale, Vilas Tulshiram Khandagale. Other Rights - Sangewadi V.K.S.Society, V.K.S.Society.
87	86	Private	Irrigated	0.02	Madhukar Anna Khandagale. Other Rights - Sangewadi V.K.S.Society.
88	87	Private	Irrigated	0.01	Rajabai Madhukar Khandagale, Namdev Bhagwan Khandagale, Chintamani Bhagwan Khandagale. Other Rights - Sangewadi V.K.S.Society, State Bank of India Branch Sangola, V.K.S.Society.
89	88	Private	Irrigated	0.01	Jagannath Tatyा Khandagale. Other Rights - Sangewadi V.K.S.Society, Solapur Gramin Bank Branch Manjari.
90	89	Private	irrigated	0.01	Santosh Vitthal Khandagale. Other Rights - HDFC Bank Branch Pandharpur.
91	9	Private	Irrigated	0.01	Siddeshwar Changdev Khandagale, Pratapsingh Prabhakar Khandagale, Pramod Prabhakar Khandagale, Jotsna Nagesh Chavan, Pratibha Vishwas Kadam, Vinita Prabhakar Khandagale, Ashok Changdev Khandagale, Ramesh Changdev Khandagale, Dhanwantrao Changdev Khandagale, Mrs. Shalan Vishwambhar Patil, Mrs. Mangal Ashok Chavan.
92	90	Private	irrigated	0.005	Tukaram Dhondi Khandagale, Yashwant Dhondi Khandagale. Other Rights - Sangewadi V.K.S.Society.
93	91	Private	irrigated	0.005	Nagannath Shivaji Khandagale, Shivaji Namdev Khandagale, Anusaya Machhindra Kapane, Rukmini Tulshiram Pawar, Malan Maruti Ingole, Bitabai Ramdas Botre, Bhagubai Namdev Khandagale, Subhadrabai Ranganath Khandagale, Surekha Kisan Chavan, Shobha Arjun Jadhav, Deepak Ranganath Khandagale, Mangal Mahadev Khandagale, Mahesh Mahadev Khandagale, Mangesh Mahadev Khandagale, Madhavi Santosh Dhumal, Madhuri Dattatraya Lagad.
94	92	Private	irrigated	0.005	The Solapur D Land Bank Solapur, Shivaji Namdev Khandagale, Anusaya

					Machhindra Kapane, Rukmini Tulshiram Pawar, Malan Maruti Ingole, Bitabai Ramdas Botre, Bhagubai Namdev Khandagale, Subhadrabai Ranganath Khandagale, Surekha Kisan Chavan, Shobha Arjun Jadhav, Deepak Ranganath Khandagale, Mangal Mahadev Khandagale, Mahesh Mahadev Khandagale, Mangesh Mahadev Khandagale, Madhavi Santosh Dhumal, Madhuri Dattatraya Lagad. Other Rights - Changdev Nivruti Khandagale Mortagagee., Shankar Ana Gangathade, Bhamabai Shrirang Gangathade, Sangewadi V.K.S.Society.
95	93	Private	Irrigated	0.005	Shishir Dashrath Khandagale, Digvijay Dashrath Khandagale, Pratibha Dashrath Khandagale, Sangita Dashrath Khandagale. Other Rights - Sangewadi V.K.S.Society.
96	94	Private	Irrigated	0.005	Madhukar Anna Khandagale, Nilabai Dnyanoba Khandagale, Namdev Dnyanoba Khandagale, Yuvraj Dnyanoba Khandagale, Balaji Dnyanoba Khandagale, Sunita Bapusaheb Pawar, Surekha Raghunath Pawar, Shobha Nagnath Nagtilak. Other Rights - Sangewadi V.K.S.Society.
97	96	Private	Irrigated	0.005	Vitthal Dattu Khandagale, Suresh Dattu Khandagale, Uddhav Dattu Khandagale, Rukmini Suresh Chavan.
98	97	Private	Irrigated	0.005	Dnyaneshwar Balaso Khandagale, Shivaji Balaso Khandagale, Shashikant Tanaji Khandagale, Shubhangi Tanaji Khandagale M.G. Malan, Malan Tanaji Khandagale, Ravikiran Namdev Khandagale, Chandrasen Namdev Khandagale, Chetan Namdev Khandagale, Vijaya Namdev Khandagale, Ravikiran Chandrasen Chetan M.G. Vijaya. Other Rights - Heir: Godabai Balaso Khandagale.
		<b>TOTAL</b>		<b>6.22409999999998</b>	

[F. No. NH-12014/93/2016-MAH(P-6)/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.